



با حضور مسئولین شهری
صورت گرفت:

**بهره‌برداری از ۴ پروژه
عمرانی و ورزشی در ناحیه
دانش و ناصر آباد**

صفحه ۲

روزنامه
ولایت قزوین

دوشنبه ۱۴ مهر ماه ۱۴۰۴ / ۱۳ ربیع‌الثانی ۱۴۴۷ / شماره پیاپی ۵۵۹۵ / سال ۴۱ / ۲۰۰۰۰ تومان / ۸ صفحه

مجیدی، مدیر کل اوقاف و امور خیریه
استان اعلام کرد:

**آغاز عملیات اجرایی احداث
شهرک اقامتی و گردشگری
رز جرد تا چهار ماه آینده**

صفحه ۲



برای اولین بار در کشور اجرا می‌شود:

**آغاز طرح پرداخت
کرایه اتوبوس با «کارت بانکی»
در قزوین**

به گفته مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری قزوین، پرداخت کرایه اتوبوس با استفاده از کارت‌های بانکی به همراه تعیین موقعیت اتوبوس و حذف نقدی کرایه؛ به صورت آزمایشی در قزوین اجرایی شد.

به گزارش خبرنگار ولایت، تقوی مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری قزوین با بیان این خبر اظهار کرد: برای اجرای این طرح، ۱۹۰ دستگاه کارت‌خوان جدید به ارزش ۲۰ میلیارد تومان خریداری شده که در اتوبوس‌های شهری نصب شده است.

صفحه ۲

- ۲ **دبیر شورای عالی راهبردی استان قزوین منصوب شد**
- ۲ **معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری قزوین منصوب شد**
- ۲ **نخست «طلایه‌داران خبر از میدان تا رسانه» در قزوین برگزار شد**
- ۲ **منابع مالی به اولویت‌های اصلی اختصاص یابد**
- ۲ **میزبانی قزوین از لیگ کراس کانتری کشور**
- ۲ **سه پرواز اورژانس هوایی به منطقه الموت**
- ۸ **جشن ملی «نوخوان‌ها» در هفته ملی کودک برگزار می‌شود**



طبیعی صدای نخبگان در دیار میهن‌دوستی

صفحه ۲

**باغستان؛
نان و جان قزوین**

تقویم زندگی در باغستان قزوین

مصلطی حاجی کریمی را به عنوان معلم می‌شناختیم، با آنکه در رشته مکانیک تحصیل کرده بود، اما ساعات زیاد کار و شیفت‌های کار شبانه، باعث شده بود از خانواده دور باشد، همان سال‌ها به درخواست همسرش شفلش را رها کرده و در آموزش و پرورش استخدام شده بود. این معلم که متولد ۱۳۲۷ است؛ مردی از خاندان باغدار و «دخو» نیز هست که نسل در نسل با باغستان قزوین زیسته‌اند.

صفحه ۵

توصیه یکی از رتبه برترهای
آزمون سراسری به کنکوری‌ها:

**در
میانه راه
به هیچ‌وجه
نباید
ناامید شد**

صفحه ۳

آگهی مزایده عمومی

شماره ۱۴۰۴/۲

شرکت ایران دوچرخ

در نظر دارد انواع موتورسیکلت مستهلک و اوراقی را از طریق مزایده عمومی عرضه کند.

متقاضیان محترم می‌توانند جهت بازدید از تاریخ چاپ آگهی به مدت یک هفته از ساعت ۸ الی ۱۵ به آدرس:

قزوین - شهر صنعتی کاسپین - شرکت ایران دوچرخ، مراجعه و با تلفن های ۴۸۰۸۱ داخلی ۲۴۲۸-۲۴۲۲ هماهنگی کنند.

نتیجه مزایده روز ۷ پس از درج آخرین آگهی در لینک <https://auction.bahman.ir> اعلام می‌شود.

• پرداخت هزینه نشر آگهی و کارشناسی بر عهده برندگان مزایده (خریدار) است.

• شرکت در رد یا قبول پیشنهادات بطور تفکیکی و کلی و به هر عنوان مختار است.

۴۴۱۷

آیتا... مظفری در خطبه‌های نماز جمعه:

ایران از موضوع اسنپ‌بک با قوت عبور خواهد کرد

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه قزوین با اشاره به اینکه ایران از موضوع اسنپ‌بک با قوت عبور خواهد کرد، گفت: بایستی از این فرصت برای داشتن یک ایران قوی استفاده کنیم و امنیت پایدار، مردم بنیان و اقتصاد مقاومتی را در برابر تحریم‌ها تقویت ببخشیم. به گزارش خبرنگار ایرنا، آیتا... حسین مظفری در خطبه‌های این هفته نماز جمعه قزوین، تصریح کرد: این روزها شاهد فعال شدن مکانیسم ماشه و اسنپ‌بک هستیم، این حرکت خیانت‌آلود و فاقد وجهت قانونی پیانگهر همراهی کشورهای اروپایی با رژیم صهیونیستی و آمریکای جنایتکار بود.

وی ادامه داد: رژیم صهیونیستی و آمریکا در جنگ ۱۲ روزه به همراهی مردم با خودشان حساب باز کرده بودند در حالی که بصیرت و غیرت والای مردم ایران باعث شد هرگز با دشمن همراهی نکنند و پشت نظام مقدس جمهوری اسلامی ایستادند و ضمن برهم زدن نقشه شوم آنان، با راهنمایی رهبر معظم انقلاب اسلامی مردانه پای کار ایستادند و سرانجام نیز از روی یأس و سرخوردگی پیشنهاد آتش‌بس را دادند.

آیتا... مظفری با بیان اینکه راهبرد اساسی رژیم صهیونیستی در تقابل با نظام مقدس جمهوری اسلامی، شکست تاب‌آوری اجتماعی ملت ایران و ایجاد تقویت ناراضیاتی مردم و به صحنه تقابل کشاندن آنها با نظام اسلامی است، امروز کشورهای اروپایی نیز در مسیر سیاست‌های رژیم صهیونیستی حرکت می‌کنند تا فشار بیشتری بر ملت ایران وارد کنند.

امام جمعه قزوین ادامه داد: این در حالی است که آمریکای جنایتکار در طول انقلاب اسلامی تحریم‌های سختی را اعمال کرد، در واقع اسنپ‌بک و بازگشت تحریم‌ها چندان تغییری در وضعیت مردم ایجاد نخواهد کرد؛ چرا که ما در استخر تحریم‌ها از اول انقلاب تا الان بودهایم، امروز ملت ایران آیدیه‌تر از گذشته شده و با تجربه‌اندوزی سخت‌ترین تحریم‌ها، راه برورفت از آن را نیز کسب کرده است.

نماینده ولی فقیه در استان قزوین با اشاره به اینکه اقتصاد دانش‌بنیان و متکی به تولید داخلی و سرمایه اجتماعی بدون شک اتحاد و همدلی را در جامعه افزایش خواهد داد، افزود: امروز اتحاد، یکدلی و همدلی در میان مسئولان استان قزوین وجود دارد و همین موضوع باعث می‌شود تا مسئولان کلان کشور نیز پیگیر کارها و ادامه طرح‌های در دست احداث این استان باشند و از این سرمایه ارزشمند باید حفاظت کنیم.

مظفری در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه دشمن از گذشته تا حال به دنبال تهاجم فرهنگی بوده و در این راه از هیچ تلاشی فروگذاری نکرده، گفت: راه مقابله با شیطن‌های فرهنگی باید به صورت فرهنگی پیش برود، همانگونه که دشمن حمله می‌کند به همان صورت به مقابله برمی‌خوریم، این به معنای نفی برخورد‌های انتظامی و امنیتی نیست، وی اضافه کرد: امر به معروف و نهی از منکر در جامعه وجود دارد اما در کنار آن باید کارهای فرهنگی از جمله ساخت فیلم و سریال‌های مفید و موثر فرهنگی که می‌تواند در برابر حمله فرهنگی دشمن موثر عمل کند نیز صورت بپذیرد.

امام جمعه قزوین ادامه داد: از صدر اسلام تا زمان معاصر، باتوان موفقیتی در عرصه‌های مختلف بروز و ظهور پیدا کرده‌اند و در سالور رحلت شهادت‌گونه فاطمه معصومه (ص) هستیم که یکی از بهترین الگوهای زنان و بانوان جامعه اسلامی ما نیز محسوب می‌شود، در حالی که این بانوی مجاهده در بین شیعیان جهان جایگاه والایی دارد اما متأسفانه بعد از پیروزی انقلاب اسلامی حتی یک فیلم درباره آن حضرت ساخته نشده است.

اطلاعیه

به کلیه مالکین و صاحبان حقوق قانونی

احتراماً، **شهرداری قزوین** در نظر دارد، در اجرای لایحه قانونی نحوه خرید و تملک اراضی، ابنیه و املاک برای اجرای برنامه‌های عمومی، عمرانی و نظامی دولت مصوب سال ۱۳۵۸ و ماده واحده قانون نحوه تقویم اراضی، ابنیه و املاک مورد نیاز شهرداریها مصوب سال ۱۳۷۰ و مصوبه شماره ۲۲/۱۴۰۴/۲۲۸۷ مورخه ۱۴۰۴/۵/۵ شورای محترم اسلامی شهر قزوین نسبت به تملک شش‌دانگ یک باب ساختمان مسکونی پلاک ثبتی ۳۶۶۲ اصلی بخش ۲ قزوین به مساحت ۱۸۰/۳۵ متر مربع که در طرح تعریض گذر مجاور بقعه مبارکه امامزاده سلطان سیدمحمد(ع) واقع در خیابان شهید انصاری غربی قرار گرفته اقدام نماید.

لذا بدینوسیله از کلیه مالکین و صاحبان حقوق قانونی اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی و دارندگان سند رسمی که ملک ایشان در مسیر محدوده تملک شهرداری قزوین قرار دارد دعوت می‌شود با در دست داشتن اسناد مالکیت در اجرای تبصره ۱ و ۴ قانون فوق‌الذکر حداکثر ظرف مدت یک ماه از تاریخ نشر آگهی جهت معرفی کارشناس رسمی منتخب خود و مرضی‌الطرفین به شهرداری منطقه یک قزوین مراجعه نمایند.

بدیهی است در صورت عدم مراجعه شهرداری نسبت به تکلیف قانونی خود از طریق مراجع قضایی اقدام خواهد نمود.

شماره: ۲۰۱۸۰۳۳

روابط عمومی منطقه یک شهرداری قزوین

۴۴۱۵

آگهی مناقصه

شرکت البرز دارو (سهامی عام)

آگهی واگذاری عملیات عمرانی بازسازی سوله انبار شرکت البرز دارو به صورت دستمزدی

شرکت البرزدارو در نظر دارد نسبت به واگذاری عملیات بازسازی یکی از سوله های انبار خود به شرکت‌های ساختمانی (حداقل با رتبه ۵ ابنیه) بصورت دستمزدی اقدام نماید.

متقاضیان از تاریخ درج آگهی لغایت ۵ روز کاری می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به دفتر مدیریت کارخانه واقع در شهر صنعتی البرز، خیابان حکمت هشتم، شرکت البرزدارو مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

ارائه مدارک درخواستی زیر به منظور دریافت اسناد مناقصه الزامی است:

۱- آگهی تاسیس، کد اقتصادی، شناسه ملی و آخرین آگهی تغییرات شرکت در روزنامه رسمی

۲- گواهی تشخیص صلاحیت و رتبه‌بندی شرکت پیمانکار از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور

۳- اعلام لیست پروژه‌های اجرا شده با احجام ریالی آنها در ۵ سال گذشته و نیز پروژه‌های در دست اجرا

بدیهی است دریافت اسناد مناقصه هیچ گونه تعهدی برای کارفرما ایجاد نموده و ارجاع پیمان پس از انجام بررسی‌های تکمیلی و ارزیابی کیفی پیمانکاران متقاضی انجام خواهد شد.

۴۴۱۴

آگهی مناقصه شماره ۱۴۰۳/۰۱/۱۲۵۴

شرکتی دولتی واقع در استان قزوین - شهر صنعتی البرز

در نظر دارد

«خدمات سرویس ایاب و ذهاب کارکنان»

خود را به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

متقاضیان می‌توانند همه روزه به جز روزهای پنج‌شنبه و جمعه به مدت ۲ هفته از زمان چاپ آگهی جهت دریافت فرم و شرایط شرکت در مناقصه با شماره تلفن ۰۲۸۳۲۲۲۴۶۷۴ تماس حاصل نمایند.

شرکت در رد یا قبول پیشنهادات مختار می‌باشد.

هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده / برندگان مناقصه می‌باشد. ۲۳۹۱

آگهی مناقصه

شرکت البرز دارو (سهامی عام)

آگهی واگذاری عملیات عمرانی تخریب و بازسازی دیوار ضلع جنوبی محوطه شرکت البرز دارو به صورت دستمزدی

شرکت البرزدارو در نظر دارد نسبت به واگذاری عملیات تخریب و بازسازی دیوار ضلع جنوبی محوطه کارخانه خود به طول ۱۴۷ متر به شرکت‌های ساختمانی (حداقل با رتبه ۵ ابنیه) بصورت دستمزدی اقدام نماید.

متقاضیان از تاریخ درج آگهی لغایت ۵ روز کاری می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به دفتر مدیریت کارخانه واقع در شهر صنعتی البرز، خیابان حکمت هشتم، شرکت البرزدارو مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

ارائه مدارک درخواستی زیر به منظور دریافت اسناد مناقصه الزامی است:

۱- آگهی تاسیس، کد اقتصادی، شناسه ملی و آخرین آگهی تغییرات شرکت در روزنامه رسمی

۲- گواهی تشخیص صلاحیت و رتبه‌بندی شرکت پیمانکار از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور

۳- اعلام لیست پروژه‌های اجرا شده با احجام ریالی آنها در ۵ سال گذشته و نیز پروژه‌های در دست اجرا

بدیهی است دریافت اسناد مناقصه هیچ گونه تعهدی برای کارفرما ایجاد نموده و ارجاع پیمان پس از انجام بررسی‌های تکمیلی و ارزیابی کیفی پیمانکاران متقاضی انجام خواهد شد.

۴۴۱۴

روزنامه ولایت

را هر روز در اینستاگرام دنبال کنید

@velayatnews1

کمالیار، مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های

نفتی منطقه قزوین مطرح کرد:

اهمیت ایمنی در چرخه تامین و توزیع

فرآورده‌های نفتی منطقه قزوین



مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه قزوین به مناسبت روز ایمنی و آتش‌نشانی بر اهمیت ایمنی در تمامی مراحل چرخه تامین و توزیع سوخت تأکید کرد و از تلاشگران واحد ایمنی و فاعلین این عرصه در شرکت به طور ویژه قدردانی نمود.

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه قزوین، سیدکیومرث کمالیار مدیر این شرکت در نشست با مدیران جایگاه‌های سوخت و شرکت‌های حمل‌ونقل که به مناسبت روز ایمنی و آتش‌نشانی برگزار شد، ضمن تبریک این روز به همه فاعلین و تلاشگران این عرصه اظهار کرد: ایمنی در چرخه توزیع سوخت، عامل حیاتی پایداری تامین انرژی در شرکت نفت و از نخستین و اساسی‌ترین مسئولیت ما در هر سطح از عملیات است. وی ادامه داد: چرخه تامین و توزیع سوخت از استخراج و پالایش تا حمل‌ونقل، ذخیره‌سازی، توزیع به جایگاه‌های سوخت و ارائه خدمات به مصرف‌کنندگان، همگی در کنار هم یک زنجیره حساس و پیچیده را می‌سازند.

به گفته کمالیار، هرگونه کوتاهی در یکی از این حلقه‌ها می‌تواند منجر به خطر برای کارکنان، محیط‌ زیست و جامعه شود. از این رو، ما به عنوان یک شرکت مسئول، تمام تلاش خود را برای حفظ ایمنی و سلامت مردم و دارایی‌های ملی به کار گرفته‌ایم. در حوزه توزیع فرآورده‌های نفتی سعی شده تا کمترین حادثه را داشته باشیم و در این حوزه با دقت بالا و حساسیت کارها را پیش می‌بریم.

وی از آتش‌نشانیان به عنوان قهرمانان بی‌سکو یاد نمود و گفت: آتش‌نشانیان قهرمانان بی‌ادعایی هستند که در تمام طول سال در تاسیسات نفتی و مراکز حساس این شرکت حضور دارند و انجام وظیفه می‌کنند؛ لذا تلاش‌هایشان قابل تقدیر است.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه قزوین در ادامه سخنانش از تلاش همکاران در واحد HSE شرکت قدردانی نمود و گفت: این واحد وظایف بسیار سنگین و زیادی در حوزه ایمنی، بهداشت و محیط زیست دارد که از همه آنان قدردانی می‌کنیم.

کمالیار خاطرنشان کرد: این همکاران با طراحی و اجرای آموزش‌های تخصصی، تهیه و به‌روزرسانی دستورالعمل‌های ایمنی، بازدیدهای دوره‌ای از تجهیزات حفاظت فردی و اجرای برنامه‌های بهینه‌سازی ایمنی، به ما کمک می‌کنند تا سوخت با ایمنی کامل به دست مصرف‌کنندگان برسد. در ادامه این نشست رئیس صنف جایگاه‌داران استان نیز در سخنانی ضمن تبریک به مناسبت روز ایمنی و آتش‌نشانی بر لزوم توجه و رعایت بیشتر موارد ایمنی از سوی مردم در جایگاه‌های سوخت تأکید نمود.

همچنین رئیس واحد HSE شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه قزوین نیز در سخنانی به ارایه گزارش اقدامات و عملکرد این واحد که در سال گذشته انجام شده پرداخت. گفتنی است در پایان این نشست از تلاشگران برتر در حوزه ایمنی در بخش‌های جایگاه‌های سوخت، شرکت‌های حمل و نقل، کارکنان و پژوهشگر برتر در این شرکت تقدیر به عمل آمد.

حسینی، نماینده استان قزوین در شورای عالی استان‌ها:

راه‌اندازی متروی هشتگرد -

قزوین برای کاهش آمار قربانیان

جاده‌ای ضروری است

نماینده استان قزوین در شورای عالی استان‌ها گفت: لازم است وزارت راه و شهرسازی با مشارکت بخش خصوصی و با حتی سرمایه‌گذاری خارجی نسبت به راه‌اندازی متروی هشتگرد - قزوین اقدام عاجل نماید.

به گزارش ولایت و به نقل از شورای عالی استان‌ها، سیدفرهاد حسینی با اشاره به مطالبات مردمی در خصوص مشکلات ایجاد شده بر اثر تردد بالای خودروها در آزادراه کرج - قزوین از جمله آلودگی هوا، افزایش تصادفات قربانیان حوادث در این محور، اظهار داشت: احداث خط متروی هشتگرد به قزوین از ضروریات است، چرا که به مصرف بسیار زیاد بنزین و افزایش تصادفات رانندگی در جاده‌ها و به ویژه در استان قزوین که تردد قریب به ۲۰ میلیون نفر را نیز تجربه کرده، توجه نمی‌شود و این انتظار وجود دارد که در این بخش‌ها به دنبال وضعیت مطلوب باشیم.
سختگوی شورای اسلامی شهرستان ایک در ادامه با تأکید بر اینکه آلودگی هوا یکی از مهم‌ترین معضلات شهرستان ایک که دروازه ورودی استان می‌باشد، تصریح کرد: در سال‌های اخیر ایک همواره از آلوده‌ترین شهرهای کشور بوده و به اذعان اداره محیط زیست، آلودگی حاصل از تردد خودروها در آزادراه که در شمال شهر ایک می‌باشد از علل مهم این آلودگی است و راه‌اندازی متروی هشتگرد به قزوین هم کاهش تردد خودروها را در پی خواهد داشت و هم راهکاری اساسی برای کاهش مصرف سوخت و پیشگیری از تلفات جاده‌ای است.
سیدفرهاد حسینی در پایان خاطرنشان کرد: لازم است وزارت راه و شهرسازی به این مقوله مهم ایمنیتی و اقتصادی که مطالبه عمومی مردم و همه مسئولان استان است، نگاه ویژه داشته باشد و با مشارکت بخش خصوصی و با حتی سرمایه‌گذاری خارجی نسبت به راه‌اندازی متروی هشتگرد - قزوین اقدام عاجل نماید.ا

امروز

در نشست معاون رئیس‌جمهور و استاندار با نخبگان استان تاکید شد:

لزوم بهره‌گیری از ظرفیت‌های فکری نخبگان در توسعه استان

طنین صدای نخبگان در دیار مینودی



این پروژه می‌تواند در عرض سه سال تمام هزینه‌های خود را جبران کند.

وی با بیان اینکه این فناوری می‌تواند به اقتصاد دانش‌بنیان و دور زدن تحریم‌ها کمک کند، اعلام کرد: پروژه چشمه نور ظرفیت جذب ۲۰۰ دانشمند ویژه و ۲۰۰۰ پژوهشگر در تمامی رشته‌های علمی را دارد؛ لذا از نظر علمی بسیار حائز اهمیت است.
مطالبه جدی ما از سران قوا و مسئولان این است که چشمه نور را ویژه مورد توجه قرار دهند و به فوریت و اولویت‌دار اعتبارات آن را تزییق کنند.

محمدیگی از معاونت علمی رئیس‌جمهور خواستار توجه ویژه به مسکن نخبگان استان قزوین، پرداخت تسهیلات و وام، اختصاص ردیف بودجه برای پروژه‌های آن‌ها و استفاده از ظرفیت نخبگان در برنامه‌ریزی‌های آینده کشور شد.

اجرای قانون حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان

عباسپور با اشاره به اینکه اقدامات توسعه‌ای باید بر محور نظام آموزشی کشور استوار باشد، تأکید کرد: اگر بر روی نظام آموزشی کشور سرمایه‌گذاری داشته باشیم بدون شک برای تمام بخش‌های جامعه مفید خواهد بود و هرچا که توسعه بر محور نظام آموزشی بوده، به نتایج مثبت و خوبی رسیده‌ایم.

عباسپور نماینده مردم بوئین‌زهرا در مجلس شورای اسلامی نیز در سخنانی خاطرنشان کرد: با توجه به فعالیت ۹ هزار شرکت دانش‌بنیان که در رشد و توسعه کشور تأثیرات مناسبی نیز داشته‌اند، قانون حمایت از این شرکت‌ها که معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان نیز به این مساله ورود پیدا کرده‌اند، جهت رفع موانع و مشکلاتشان در دستور کار خواهد بود.

وی به صندوق نوآوری و شکوفایی وابسته به نهاد ریاست جمهوری اشاره کرد و گفت: این صندوق در راستای تجاری‌سازی نوآوری‌ها و اختراعات در سال ۸۹ توسط مجلس، با هدف حمایت از حوزه‌های دانش‌بنیان و فناوری‌های برتر تصویب شد و امیدواریم قزوین نیز بتواند از این حوزه برای شرکت‌های دانش‌بنیان خود در جهت گره‌گشایی از مشکلات اقدام نماید.

تحریم در اقتصاد دانش بنیان

فرصت است

سالار ولایت‌نادر نماینده مردم قزوین، آیک و البرز در مجلس شورای اسلامی نیز با بیان اینکه مردم مسلمان در سختی و تحریم‌ها تقویت

با حضور مسئولین شهیری صورت گرفت: بهره‌برداری از ۴ پروژه عمرانی و ورزشی در ناحیه دانشی و ناصرآباد



با حضور فصیحی رامندی رئیس و اعضای شورای اسلامی قزوین، صباغی شهردار قزوین، معتمدین و شهروندان ناحیه دانش و ناصرآباد بوستان مهر دانش، پارکینگ خودروهای سنگین، سوله ورزشی شهید ملایی و ساماندهی رودخانه دلچای افتتاح و بهره‌برداری رسید.

به گزارش روابط عمومی، بر اساس این گزارش، بوستان مهر ناحیه دانش با اعتباری بالغ بر ۶۳ میلیارد ریال و در مساحتی حدود ۵ هزار مترمربع و با هدف افزایش سرانه فضای سبز و امکانات رفاهی به بهره‌برداری رسید.

همچنین ساماندهی رودخانه دلچای با هزینه‌کرد ۵۰ میلیارد ریال از دیگر پروژه‌هایی بود که در ناحیه دانش افتتاح شد.

همچنین افتتاح سوله ورزشی شهید ملایی در ناصرآباد از دیگر پروژه‌ها بود که در زمینی به مساحت هزار و ۵۰۰ مترمربع و با اعتباری بالغ بر ۲۱۰ میلیارد ریال برای خدمت‌رسانی به شهروندان ناحیه دانش و ناصرآباد به بهره‌برداری رسید.

در این مراسم پروژه پارکینگ خودروهای سنگین در ناحیه دانش و ناصرآباد با اعتباری بالغ بر ۱۶۰ میلیارد ریال و در زمینی به مساحت ۲۷ هزار مترمربع و با ظرفیت پارک ۴۰۰ خودرو مورد افتتاح قرار گرفت.

کریبی، رئیس آموزش و پرورش استثنایی، استان اعلام کرد:

تداوم روند ستجشی سلامت نوآموزان تا دی ماه

طرح ستجش سلامت نوآموزان از ۲۰ شهریورماه آغاز شده و تا دی ماه ادامه خواهد داشت. به گزارش ولایت و به نقل از روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان، نجم‌الدین کریبی گفت: طرح ستجش سلامت نوآموزان بنو ورود به دبستان برای سال تحصیلی آینده از ۲۰ شهریور آغاز شده است.

وی ادامه داد: بناسـت این طرح ستجش تا دی ماه تمام شود و پیش‌بینی می‌شود ۱۸ هزار نوآموز در این طرح، ستجش شوند.

رئیس آموزش و پرورش استثنایی استان یادآور شد: تلاش می‌کنیم طرح ستجش از چهار سالگی انجام شود تا مداخلات زودتر صورت گیرد و برای ورود به پایه اول ابتدایی نماند. کریبی تصریح کرد: در مراکز جامع به بحث اختلالات یادگیری و دی‌آموزی توجه بیشتری می‌شود.

وی اضافه کرد: ثبت‌نام ستجش سلامت نوآموزان بنو ورود برای سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۵ تا پایان تیرماه بود و والدین می‌توانستند با ورود به سامانه «سیرت۲» فرآیند نوبت‌گیری الکترونیکی را انجام دهند.

رئیس آموزش و پرورش استثنایی استان یادآور شد: اسـمال نیز والدین با مراجعه به سایت sirat۲.medu.ir می‌توانند نوبت‌گیری ستجش فرزند خود را به صورت اینترنتی انجام داده و سپس گزینه «وورد با دولت من» را انتخاب و ادامه روند ثبت‌نام را انجام دهند.ا

دیر شورای عالی راهبردی استان قزوین منصوب شد



طی حکمی از سوی آیت... مظفری نماینده ولی‌فقیه در استان و امام جمعه قزوین، آقای «لطفا... سیاهکلی» به عنوان دبیر شورای عالی

راهبردی استان منصوب شد.

با حکم وزیر کشور؛

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری قزوین

منصوب شد



اسکندر مومنی وزیر کشور طی حکمی «محمدرضا صفی‌خانی» را به عنوان معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری قزوین کرد.

برای اولین بار در کشور اجرا می‌شود:

آغاز طرح پرداخت کرایه اتوبوس با «کارت

بانکی» در قزوین



به گفته مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری قزوین، پرداخت کرایه اتوبوس با استفاده از کارت‌های بانکی به همراه تعیین موقعیت اتوبوس و حذف نقدی کرایه؛ به صورت آزمایشی در قزوین اجرائی شد.

به گزارش خبرنگار ولایت، تقوی مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری قزوین با بیان این خبر اظهار کرد: برای اجرای این طرح، ۱۹۰ دستگاه کارتخوان جدید به ارزش ۲۰ میلیارد تومان خریداری شده که در اتوبوس‌های شهری نصب شده است.

وی تأکید کرد: شهروندان از این پی می‌توانند بدون نیاز به خرید یا شارژ کارت شهروندی، تنها با کارت بانکی خود و بدون وارد کردن رمز، کرایه اتوبوس را پرداخت کنند. تقوی از آغاز اجرای آزمایشی سیستم پرداخت کرایه با کارت بانکی و تلفن همراه خبر داد و گفت: تا ۶ ماه آینده، کرایه نقدی به‌طور کامل از ناوگان حذف می‌شود و شهروندان می‌توانند با کارت بانکی یا اپلیکیشن قزوین - باس کرایه خود را پرداخت کنند.

مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری قزوین یکی از ویژگی‌های مهم اپلیکیشن «قزوین‌باس» را نمایش لحظه‌ای موقعیت اتوبوس‌ها دانست و گفت: شهروندان می‌توانند مسیر و ایستگاه خود را مشخص کنند تا زمان دقیق رسیدن اتوبوس را مشاهده کرده و برنامه‌ریزی بهتری برای تردد خود داشته باشند.

تقوی با بیان اینکه قزوین نخستین شهری در کشور است که سامانه پرداخت کرایه با کارت بانکی را اجرا می‌کند خاطرنشان کرد: سایر کلان‌شهرها در انتظار نتایج این طرح هستند.

وی پیرامون نحوه فعالسازي و استفاده از این طرح گفت: شهروندان قزوینی می‌توانند با مراجعه به آدرس bus.qazvin.ir و با دانلود برنامه بازار و اسکن - QR ، برنامه کیف

- پول - شهروندی را نصب نمایند.

وی به مراحل نصب برنامه اشاره کرد و افزود: پس از ثبت شماره تلفن همراه، کد فعال‌سازی دریافت خواهد شد و سپس شهروندان کد دریافتی را در نرم‌افزار وارد نموده و اطلاعات درخواستی را تکمیل نمایند.

تقوی افزود: امکان پرداخت از طریق QR نیز فراهم شده و به‌زودی قابلیت پرداخت با NFC گوشی‌های موبایل نیز به سامانه اضافه خواهد شد.

وی همچنین تصریح کرد: شهروندان می‌توانند برای آموزش بیشتر اپلیکیشن کیف - پول - شهروندی به پایانه شهید بهشتی(پارک سوار) مراجعه نمایند.

وی با قدردانی از همراهی شهروندان خاطرنشان کرد: در مرحله آزمایشی ممکن است ایراداتی وجود داشته باشد، اما با همکاری مردم، مردم طرف ۲ ماه آینده به نسخه نهایی و پایدار سامانه خواهیم رسید.

توسط رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت مادر تخصصی

برق حرارتی صورت گرفت:

تقدیر از مدیر عامل نیروگاه شهیدرجایی برای

کسب عنوان نیروگاه برتر کشور

مدیرعامل شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی با اهدای لوح تقدیر از مدیرعامل نیروگاه شهید رجایی برای کسب عنوان برترین نیروگاه کشور در گذر موفق از پیک تابستان ۱۴۰۴ تجلیل کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق شهید رجایی، ابوالفضل عسگری رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت مادر تخصصی برق حرارتی، در همایش گردهمایی مدیران صنعت برق حرارتی شرکت نیروگاه شهیدرجایی برای عنوان برترین نیروگاه کشور در گذر موفق از پیک تابستان ۱۴۰۴ معرفی و با اهدای لوح سپاس از ابوالفضل موتاهبا مدیرعامل نیروگاه شهیدرجایی قزوین جهت دستیابی به این موفقیت قدردانی کرد.

در لوح اهدایی رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی خطاب به ابوالفضل موتاهبا مدیرعامل نیروگاه شهید رجایی آمده است: «در سالی که بارسنگین مصرف، چوان موجی سهمگین، بر ساحل صنعت کوید شما با دستانی از جنس تعهد و اندیشه‌ای بلند در دل شب‌هایی بی‌فروغ، شعله فروزان خدمت را زنده نگه داشتید؛ روشنی را بی‌ادعا و بی‌بهاود در خانه‌های مردم جاری ساختید.

دردود بر همت بلندتان که با تکیه بر دانش، تعهد و روحیه جهادی در مسیر پایداری شبکه برق کشور خوش رخشنیدید و برگ زرینی بر دفتر افتخارات صنعت تولید برق افزودید و با عبور موفق از پیک مصرف برق سال ۱۴۰۴ با اتکا به توانمندی‌های داخلی و تلاش خستگی‌ناپذیر خود در میدان نبرد اقتصادی و مقابله با تحریم‌های ظالمانه در مسیر عزت، بهرهوری و رشد تولید برق گام‌های استواری برداشتید. بی‌تردید نقش بی‌بدیل شما در این مسیر شایسته تکریم و ستایش است.

این لوح، نمادی است از قدردانی صمیمانه از تلاش‌های بی‌وقفه و موثر شما و همکارانتان برای کسب رتبه برتر در نیروگاه شهیدرجایی برای تحقیق اهداف کلان ملی و یادگاری است از سالی که خورشید از میان توربین‌ها طلوع کرد و نام شما را در تاریخ صنعت تولید برق جاودانه ساخت.

امید است با اکتال به خاوند متعال و در سایه توجهات حضرت ولی عصر(عج) با تداوم درخشش شما در آسمان خدمت در راه تأمین آرامش و رفاه مردم شریف ایران اسلامی، همچنان موفق و سربلند باشید.»

گفتنی است نیروگاه شهید رجایی با تکیه بر دانش، تخصص و تجربه کارکنان و با انجام به موقع فعالیت‌های تعمیراتی و بهره‌برداری صحیح از واحدهای سیزده‌گانه خود توانست نقش مهمی در استمرار تولید برق، پایداری شبکه سراسری و خدمت به شهروندان در گذر موفقیت‌آز از پیک تابستان امسال ایفا کند.

لازم به ذکر است نیروگاه ۲۰۴۴ مگاواتی شهیدرجایی قزوین متشکل از سیزده واحد بخاری و سیکل ترکیبی است که در مجموع، سالانه با تولید بیش از ۱۲ میلیارد کیلووات ساعت انرژی، برق سه و نیم درصد از کل کشور را تأمین می‌کند.

۳	دوشنبه ۱۴ مهر ۱۴۰۴
---	-------------------------------

الو ولایت
...ع. ر. س. س. س. س. س.

افزایش قیمت واکسن آنفلوآنزا

واکسن آنفلوآنزا به قدری گران است که نمی‌توان خرید. از طرف دیگر بیمارانی که پر ریسک هستند چه کار کنند؟ آیا جایی هست که واکسن رایگان به آنها بدهند؟

پاکسازی درپچه‌های فاضلاب

جوی‌های آب و درپچه‌های فاضلاب در برخی خیابان‌ها واقعا بوی نامطبوعی دارند و لازم است تا پاکسازی شوند. لطفاً شهرداری در این خصوص پاسخگو باشد.

افزایش وسایل بازی در بوستان‌ها

وسایل بازی در بوستان پارک سنگی و پامچال در مینودر برای کودکان بسیار کم است یا اگر هم باشد اکثرا خراب است. بهتر است در بوستان‌ها با توجه به نیاز جمعیتی وسایل بازی کودکان دایر شود. واقعا این بوستان به لحاظ وسایل بازی اصلا وضعیت خوبی ندارد. از طرف دیگر باید تنوع وسایل بازی را در بازیگاه‌ها و بوستان‌ها شاهد باشیم.

اندراحالات بیمه شدگان تکمیلی

برخی از پزشکان و درمانگاه‌ها با برخی بیمه‌های مطرح قرارداد ندارند و یا می‌گویند لنو قرارداد کرده‌ایم. برای اینکه مطالبات‌شان به موقع پرداخت نمی‌شود، این وسط باید بیمه‌شدگان ضرر کنند و پول نقد بدهند و فاکتور را بعد از چند ماه آن هم با کسر فرانشیز دریافت کنند. چه کسی باید بر این اوضاع رسیدگی کند؟ مانند (بیمه دانا)، همچنین یکی از این بیمه‌های تکمیلی مدت‌هاست که خسارت درمانی بیمه‌شدگان در بخش هنرمندان را نمی‌دهد. چندین بار به شعبه مراجعه کرده‌ایم اما فقط امروز و فردا می‌کنند.

لژوم رفت و روب در منطقه مینودر

از مسئولین محترم سازمان پسماند سوالی داشتم که چرا منطقه مینودر مدتی است که کوچه و خیابان‌هایش جارو نمی‌شوند؟ اگر به اینجا سر بزنید می‌بینید برگ درختان و خاک و نخاله در کوچه‌ها پیدای می‌کند. لطفاً به مردم بگویید چه اتفاقی افتاده است؟ به نظر می‌رسد تخلیه مخازن زباله هم به زور اتفاق می‌افتد!

اسفالت جاده چکر به دهنج طارم

مسئولینی که قول دادند مسیر ۱۸ کیلومتری چکر به دهنج طارم اسفالت می‌شود کجا هستند؟ مردم بیشتر روستاهای چوقور از مسیر زنجان رفت‌وآمد می‌کنند و مسیر لوشان برایشان خیلی سخت است و وقتی هم پاییز و زمستان می‌شود به دلیل اسفالت نبودن مسیر جاده بسته می‌شود. باید سریع‌تر فکری برای این مسیر شود.

ساماندهی ترافیک در خیابان خیام

وضعیت پارک خودرو در خیابان خیام و فرودسی اصلا خوب نیست. پارک‌های دولت باید کندی تردها در این خیابان‌ها شده است لطفاً پلیس نسبت به اعمال جریمه و تذکر اقدام نماید زیرا وضعیت بدی دارد.

توصیه‌ها

توصیه یکی از رتبه برترهای آزمون سراسری به کنکوری‌ها؛

در میانه راه به هیچ‌وجه نباید ناامید شد

امروزه کنکور به یکی از مسائل مهم در جامعه مبدل شده است؛ این اهمیت را می‌توان در نگاه دانش‌آموزان در پایه‌های بالاتر و در مقطع متوسطه دوم به وضوح مشاهده کرد. به هر حال باید قبول کرد که کنکور یک مرحله مهم از زندگی است که می‌تواند تعیین‌کننده ادامه مسیر زندگی بسیاری از افراد باشد.	در آزمون سراسری امسال نیز همانند سال‌های گذشته؛ شرکت‌کنندگانی از استان، موفق به کسب رتبه‌های برتر شدند. یکی از این جوانان، مستعد؛ «علیرضا قائمی» است که موفق به کسب رتبه ۲۲ منطقه‌ای شده است. این جوان ۱۸ ساله؛ در گفت‌وگو با ولایت از خود می‌گوید.
مرضیه قنبری	

بله؛ سال یازدهم از این کلاس‌ها استفاده می‌کردم.

• به طور متوسط چند ساعت در روز درس می‌خواندید؟
بستگی به این داشت که مدرسه بروم یا خیر؛ روزهای که به مدرسه می‌رفتم ۶ ساعت و در روزهای تعطیل حدوداً ۸- ۹ ساعت.

• تصمیم دارید در چه رشته‌ای و چه دانشگاهی ادامه تحصیل دهید؟
انشاءالله در رشته‌ی پزشکی دانشگاه تهران.

• اگر دانش‌آموز یا فردی بخواهد همانند شما در عرصه تحصیلی و به ویژه کنکور موفق شود، چه پیشنهادی به او دارید؟
پیشنهاد می‌کنم تلاش کنند و به هیچ‌وجه در میان مسیر نایمید نشوند و به جای اینکه مدام به انتهای مسیر فکر کنند در لحظه حال به مسیرشان ادامه دهند و همچنین به امتحانات نهایی اهمیت زیادی بدهند چون قطعا ساده‌تر از کنکور می‌توان در آن موفق شد.

• آقای قائمی به عنوان اولین سوال بفرمایید که در چه رشته‌ای و کدام مدرسه تحصیل کرده‌اید؟

بنده در رشته علوم تجربی و در مدرسه شهید بابایی تیزهوشان قزوین تحصیل می‌کردم.

• امسال، سال اولی بود که در کنکور شرکت کردید؟

بله سال اولم بود.

• ضمن تبریک مجدد موفقیتان، آیا فکر می‌کردید در کنکور سراسری، موفق به کسب چنین رتبه‌ای شوید؟

منظون از لطفی که داشتید، خیر کلا به انتهای مسیر و رتبه فکر نمی‌کردم.

• از چه سالی تصمیم گرفتید خودتان را برای کنکور آماده کنید؟
از سال یازدهم تصمیم گرفتم.

• آیا از کلاس‌های آمادگی برای کنکور نیز بهره‌مند شدید؟

به گفته معاون رئیس جمهور، بودجه محدود است؛ اما خواسته‌ها و پروژه‌ها نامحدود هستند. تلاش ما این است که با تعامل سازنده با مقامات استانی، منابع مالی موجود را به اولویت‌های اصلی اختصاص دهیم.
به گزارش خبرنگار ولایت، حمید پورمحمدی در حاشیه سفر به استان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: استان قزوین در گردشگری، خدمات و صنعت جایگاه ویژه‌ای در کشور دارد؛ از این‌رو ضرورت دارد مشکلات حوزه صنعت و تولید آن پیگیری و برطرف شود.

او با تأکید براینکه بیشتر مشکلات اقتصادی قابل حل هستند؛ تصریح کرد: گاهی در حوزه تولید و کسب و کار پیچیدگی‌های وجود دارد که از دستورالعمل‌ها و برخی سلیقه‌های رفتاری نشأت می‌گیرند؛ در نشست با فعالان اقتصادی استان ۱۰ مشکل مطرح شد که برای رفع آنها کارگروهی در سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور تشکیل خواهیم داد تا این مشکلات تا مرحله پایانی برطرف شود.
این مسئول با اشاره به پایین بودن سرانه درمان در استان قزوین توضیح داد؛ با توجه به اینکه استان قزوین با شتاب درحال توسعه هست بایست بتواند به فعالان اقتصادی خدمات سلامت نیز تا میزان نیاز ارائه کند بنابراین تکمیل بیمارستان‌های آن را در دستور کار قرار خواهیم داد تا به نتیجه برسند.
او درباره اصلاحات بودجه‌ای نیز توضیح داد: هدف از انجام این کار، حذف ردیف‌های غیرضروری و تخصیص مستقیم منابع به ارائه‌دهندگان

واقعی خدمات است. در این اقدام ارائه بودجه به مجلس برای سال آینده از دو مرحله‌ای به یک مرحله‌ای تبدیل شده که فرصت ایجاد کرده است تا اصلاحاتی در بودجه صورت گیرد.

این مسئول توضیح داد: براساس نظر رئیس جمهور دولت بایست کوچکسازی شود؛ اکنون بسیاری از ردیف‌های اعتباری در حوزه وظایف و مأموریت‌های دولت نیست و می‌تواند توسط بخش خصوصی انجام شود؛ از این‌رو در بودجه سال آینده برخی ردیف‌های اعتباری فاقد اولویت را حذف یا کاهش می‌دهیم. بودجه دستگاه‌هایی هم که کار موازی انجام می‌دهند در بودجه سال آینده ادغام خواهد شد و منابع مالی موجود به اولویت‌های مهم اختصاص می‌یابد.

پورمحمدی اضافه کرد: در حال حاضر بودجه بایست از «هفت‌خوان رستم» عبور کند تا در اختیار دستگاه‌ها قرار گیرد با اصلاح بودجه کمک می‌شود به راحتی در اختیار ذینفع اصلی قرار گیرد. با این روش بودجه صرفا به ارائه‌کنندگان خدمات به دولت اختصاص می‌یابد و فرصت کافی برای اعمال تغییرات و اصلاحات فراهم می‌شود.

وی با اشاره به اهمیت توسعه گردشگری در قزوین گفت: این استان همواره مرکز تجاری مهمی بوده و امروزه با گسترش فضای گردشگری، می‌تواند مقصد جذابی برای بازدیدکنندگان به‌ویژه از تهران باشد. قزوین با تکیه بر فرهنگ مهمان‌نوازی و معرفی قابلیت‌های تاریخی و طبیعی خود، باید آمادگی لازم برای استقبال از گردشگران داخلی و خارجی را

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳

آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و

ساختمان‌های فاقد سند رسمی

شناسه: ۲۰۰۸۷۰۲

تاریخ: ۱۴۰۴/۰۶/۳۱ – شماره: ۱۲۲/۱۴۰۴/۱۱۳۱۲

۱- برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۶۳۰۹۰۰۷۰۰۳۰۷۹ مورخه ۱۴۰۴/۰۲/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئین‌زهراتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی غلامرضا ضعیبی به شماره شناسنامه ۳۳۰۱ فرزند حاج‌آقا در شنشدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۳۱۱۲/۴۵ متر مربع از ۴۷ اصلی واقع در بخش ۹ موجب پرونده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۷۰۰۰۱۶۲۵ محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و گواهی آن را به اداره ثبت اسناد و املاک تحویل دهد در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی‌باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۱۴ – تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۳۰

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بوئین‌زهراتر سیروس محمدیگی – ۴۳۸۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳

آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و

ساختمان‌های فاقد سند رسمی

شناسه: ۲۰۱۶۱۱۹

تاریخ: ۱۴۰۴/۰۷/۰۷ – شماره: ۱۴۰۴۶۳۰۹۰۳۰۰۰۱۴۳۲

برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۶۳۰۹۰۰۰۰۹۲۲ مورخه ۱۴۰۴/۰۴/۲۵ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرستان البرز - قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی نسبت به شنشدانگ یک باب ساختمان با کاربری مسکونی - اداری - تجاری به مساحت ۲۳۸/۱۳ مترمربع قسمتی از قطعه اول افزاری پلاک ۱۳ اصلی واقع در بخش ۵ قزوین (شهر الوند) خریداری عادی مع‌الاسطه از آقایان نفی و ابراهیم ابراهیم‌پور زارغین صاحب نسق برابر گزارش وارده شماره ۱۲۴/۱۴۰۴/۱۲/۱۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۷ صادره کارشناسان هیات و به استناد بند الف ماده یک قانون تعیین تکلیف تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردید و بررسی‌های محلی کارشناس که مکاتب از عدم تعارض و بلامنازع بودن تصرفات متقاضی دارد، لذا مالکیت آقای/خانم بانک ملت به شناسنامه شماره کدملی ۱۰۱۰۰۸۳۴۹۶۷ صادره فرزند در شنشدانگ یک باب ساختمان با کاربری مسکونی - اداری - تجاری به مساحت ۲۳۸/۱۳ مترمربع پلاک شماره ۱۳ اصلی واقع در قزوین بخش ۵ حوزه ثبت ملک شهرستان البرز - قزوین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۱۴ – تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۳۰

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان البرز – بهروز قوجی – ۴۳۸۹

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

شناسه: ۲۰۰۸۸۸۳

تاریخ: ۱۴۰۴/۰۶/۲۶ – شماره: ۱۲۲/۱۴۰۴/۱۰۹۷۹

۱- برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۶۳۰۹۰۰۷۰۰۸۵۲۰ مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۱۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئین‌زهراتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حمید اینانلو دوقه به شماره شناسنامه ۳۹۲ فرزند عبدالله در شنشدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۹۹۹/۳۸ مترمربع از ۳۲ اصلی واقع در بخش ۹ موجب پرونده کلاسه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۹۰۰۷۰۰۰۰۶۰ محرز گردیده است.
۳- برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۶۳۰۹۰۰۷۰۰۰۸۵۱۸ مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۱۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئین‌زهراتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حمید اینانلو دوقه به شماره شناسنامه ۳۹۲ فرزند عبدالله در شنشدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۷۵۶۱/۴۳ مترمربع از ۳۲ اصلی واقع در بخش ۹ موجب پرونده کلاسه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۹۰۰۷۰۰۰۰۶۲ محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۱۴ – تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۳۰

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بوئین‌زهراتر سیروس محمدیگی – ۴۳۸۷

ولایت قزوین	سال ۴۱ شماره ۵۵۹۵
---	------------------------------

طرح‌انی، فرمانده انتظامی استان:

اولویت کار پلیس، مبارزه با خرده‌فروشان موادمخدر است

مبارزه با خرده‌فروشی مواد مخدر از اولویت‌های اصلی نیروی انتظامی است.

به گزارش ولایت و به نقل از خبرگزاری پلیس، سردار محمدقاسم طرحانی در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه قزوین اظهار کرد: نیروی انتظامی با افتخار و احترام کامل به مردم خدمت می‌کند. وی ضمن اشاره به فرمایش حضرت امام(ره) مبنی بر اینکه «مسجد سنگر است»، افزود: دشمنان ما بر روی این سنگر حساب باز کرده‌اند، امروزه بسیاری از همه‌جاها در فضای مجازی، متوجه مساجد و کانون خانواده به‌عنوان کوچک‌ترین و موثرترین نهاد اجتماعی است.

این مقام ارشد انتظامی «خدمت‌رسانی به مردم» را سرلوحه کار نیروی انتظامی دانست و عنوان کرد: اساس کار ما از مساجد شروع شده و با برپایی میزهای خدمت، به‌دنبال پیگیری مطالبات و مشکلات مردم و ایجاد احساس امنیت در مردم هستیم.

سردار طرحانی با اشاره به نقش نماز صبح در ایجاد امنیت اجتماعی، بیان کرد: حضور مأموران قبل و بعد از نماز صبح در محلات، ضمن ایجاد احساس امنیت برای مردم، مانع جرات یافتن مجرمان برای ارتکاب جرم می‌شود، ما این رویکرد را در دستور کار داریم و در جاهایی که کمبود تجهیزات وجود دارد، با این محور به موقع، امنیت را برقرار می‌کنیم.

وی مبارزه با خرده‌فروشی مواد مخدر را از اولویت‌های اصلی نیروی انتظامی برشمرد و تأکید کرد: گرفتن یک قاچاقچی بزرگ به اندازه برخورد با یک خرده‌فروش که در صدها کوچه فعال است، تأثیرگذار نیست، زیرا خرده‌فروشان مستقیماً به مردم در ارتباطا بوده و آسیب مستقیم به آنان وارد می‌کنند، خوشبختانه امروز طرح‌های موقفی در مبارزه با خرده‌فروشی مواد مخدر اجرا می‌شود.

فرمانده انتظامی استان قزوین در پایان با قدرانی از اطلاعات و همراهی مردم که منجر به موفقیت‌های پلیس می‌شود، تصریح کرد اگر پشتیبانی مردم نباشد، کارها به‌درستی پیش نمی‌رود، پشتیبان اصلی ما مردم هستند و نیروی انتظامی با خدمت‌رسانی به مردم و همراهی آنان، به مأموریت‌ها و وظایف خود عمل می‌کند.م

با حضور معاون وزیر صمت صورت گرفت:

برگزاری میز خدمت در اتاق بازرگانی قزوین



معاون امور معادن وزیر صمت گفت: احیای معادن غیرفعال و پیگیری مطالبات معدنکاران را در اولویت برنامه‌های کاری خود داریم.

به گزارش روابط عمومی، میز خدمت با حضور جعفری معاون امور

معادن و صنایع معدنی وزارت صمت، محسن رستمی مدیرکل صمت استان، مهدی عبدیان رئیس اتاق بازرگانی قزوین، نبی رئیس سازمان نظام مهندسی معدن با فعالان حوزه معدن و صنایع معدنی استان در اتاق بازرگانی قزوین برگزار شد.

جعفری در این جلسه گفت: احیای معادن غیرفعال و پیگیری مطالبات معدنکاران را در اولویت برنامه‌های کاری خود داریم. برای سوخت معادن پیگیری لازم صورت خواهد گرفت تا میزان نیازها تأمین شود.

معاون وزیر صمت افزود: در خصوص برگشت ارز هم که به تالار دوم بازگردد و بیشتر زنجیره معادن ارز خود را به تالار دوم برسد به رونق صادرات کمک می‌شود.

وی گفت: پیگیر مطالبات معدنکاران هستیم و در خصوص الگوی مصرف سوخت باید اذعان کرد هیچ قاچاقی در معادن نشده و باید سهمیه معدنکاران بیشتر شود.

جعفری اظهار داشت: تلاش کردیم نیازهای خود را در بخش نیروگاه خورشیدی تأمین کنیم و سال قبل ۲ هزار مگاوات وارد مدار شد.

معاون امور معادن وزیر صمت گفت: برای حل مشکلات تولیدکنندگان کاشی یک جلسه با آقای مفتح در وزارتخانه با حضور رؤسای بانک مرکزی تشکیل خواهد شد تا این مشکل را حل کنیم، در ادامه معدنکاران مشکلات و مطالبات خود را مطرح کردند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳

آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و

ساختمان‌های فاقد سند رسمی

شناسه: ۲۰۰۲۹۱۹

تاریخ: ۱۴۰۴/۰۶/۲۴ – شماره: ۱۴۰۴۶۳۰۹۰۰۱۰۰۹۸۰۹

برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۶۳۰۹۰۰۱۰۰۷۸۰۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۱ کلاسه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۱۱۲۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اقدس شریفی به شناسنامه شماره ۶۴۹ کدملی ۵۰۸۹۳۱۶۱۴۶۶ صادره آیبک فرزند علی‌اصغر در شنشدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۹۸/۴۰ مترمربع پلاک شماره ۲۰۲۲ - اصلی واقع در قزوین بخش ۳ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۲۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۱۴

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین – شعبان عسگری – ۳۹۶۹

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳

آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

شناسه: ۲۰۰۵۷۳۳

تاریخ: ۱۴۰۴/۰۶/۲۹ – شماره: ۱۴۰۴۶۳۰۹۰۰۶۸۰۰۰۸۳۸۸

برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۶۳۰۹۰۰۱۰۰۷۳۲۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۱ پرونده کلاسه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۹۰۰۶۸۰۰۰۰۴۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای رحمت افشاری به شناسنامه شماره ۷۵۲ کدملی ۴۲۳۱۳۸۲۳۹۷ صادره از قزوین - باقرآباد فرزند رمضان در شنشدانگ یک قطعه زمین مزروعی با حفظ حقوق احتمالی حراثم به مساحت ۳۴۰ متر مربع پلاک شماره ۳۴ اصلی واقع در قزوین بخش ۵ حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین انتقالی برابر سند قطعی غیرمنقول به شماره ۱۸۴۵۵ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۵ دفترخانه اسناد رسمی ۱۱۱ قزوین از اکبر حسن‌بیگی تأیید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۳۰ – تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۱۴

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین – صمد قدیم آبادی – ۴۰۳۶

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳

آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و

ساختمان‌های فاقد سند رسمی

شناسه: ۲۰۰۵۰۱۳

تاریخ: ۱۴۰۴/۰۶/۲۶ – شماره: ۱۴۰۴۶۳۰۹۰۰۱۰۰۹۹۴۱

برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۶۳۰۹۰۰۱۰۰۷۳۲۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۸ کلاسه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۰۱۷۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی‌رضا شافعی بیدرونی به شناسنامه شماره ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۹۰۰۷۱۷ کدملی ۵۱۷۹۰۹۰۷۱۷ صادره لاهیجان فرزند حسن در شنشدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۰ مترمربع از اراضی روستای آشنشتان در پلاک ۳- اصلی واقع در قزوین بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین (مپایعه‌نامه عادی خریداری با واسطه از زارع صاحب نسق آقای قربان احمدی) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۲۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۱۴

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین – شعبان عسگری – ۳۹۹۷

گفتگو با مصطفی حاجی کریمی، باغدار «باغستان»

مصطفی حاجی کریمی را به عنوان معلم می‌شناختیم، با آنکه در رشته مکانیک تحصیل کرده بود، اما ساعات زیاد کار و شیفت‌های کار شبانه، باعث شده بود از خانواده دور باشد، همان سال‌ها به درخواست همسرش شغلش را رها کرده و در آموزش و پرورش استخدام شده بود.

این معلم که متولد ۱۳۲۷ است؛ مردی از خاندان باغدار و «دخو» نیز هست که نسل در نسل با باغستان قزوین زیسته‌اند. او می‌گوید: «در خاندان ما همه یا باغدار بودند یا دخو(باغکار). جد من دخو حسینی بود، پدربزرگم دخو کریم‌بابا و عموی من حسین‌دخو.

طبق سندی قدیمی به نام دخوانمه، خانواده ما نزدیک به دویست سال در کار باغداری، کشاورزی و دامداری بوده‌اند. خود من هم با وجود آنکه دبیر بازنشسته‌ام و ۴۶ سال در آموزش و پرورش خدمت کردم، همیشه یک پایم در مدرسه بود و یک پایم در باغ‌های پدری.»

نفیسه کلهر

این مصاحبه نگاهی به زندگی باغداران و تقویمی برای باغستان است که از زبان حاجی کریمی روایت شده است.

■ **یک باغدار چهار فصلش را چگونه می‌گذراند؟**

سوال خوبی کردید. البته امروز شرایط مثل چهار دهه پیش نیست. باغستان قزوین که روزگاری دورتادور شهر را احاطه کرده بود و شهر را در آغوش داشت، حالا به شکل نیمه‌دایره درآمده و نقش‌های آخرش را می‌کشد. اگر به دادش نرسیم و نگاه مهربانه‌ای به آن نداشته باشیم، چیزی از آن باقی نمی‌ماند.

یادم هست باغستان فقط روزی باغداران را نمی‌چرخاند؛ نانواها هم‌زمان را از آن می‌گرفتند، کارگران کوره‌یازخانه‌ها، درویش‌ها، پسه چین‌ها، گیاه‌فروش‌ها، سوراخ‌موش‌درآور‌ها، حتی دراویش و پرده‌خوان‌ها، همه سهمی از باغستان داشتند. یعنی باغستان یک نظام کامل معیشتی بود.

■ **لباس باغدارها چگونه بود؟**

باغیان به‌یشترب قبا می‌پوشیدند. قباپی یا دو جیب و کمربندی که ما به آن «قیش» می‌گفتیم. از سمت چپ روی سمت راست می‌افتاد و یا یک دکمه روی کمر بسته می‌شد. در کمرشان ... سنگ آویزان بود.

قیش را می‌بستند که ا ره خود را به کمر بزنند و در ضمن «چفته» را روی آن می‌بستند که حکم کیف دستی امروزی را داشت و از یک تکه پارچه ضخیم یا چیزی شبیه به فرش درست شده بود و در آن کبریت، فندک، چاقو، یا اگر چاق می‌کشیدند توتون و چیششان را در آن می‌گذاشتند. حتی قوطی وازلین برای ترک دست‌هایشان هم آنجا بود.

کشش‌شان تابستان‌ها گیوه بود و زمستان‌ها «لُوسِی». شلوارشان فلفل‌نمکی بود و بندی از داخل شلوار رد می‌کردند که بند تئبان بود، آن موقع از کش استفاده نمی‌کردند.

روی سرشان هم کلاه نمدی محکم می‌گذاشتند که حتی ضربه چوب هم به آن کارساز نبود. همیشه هم یا چوب دستی یا بیل در دست داشتند. جالب است بدانید برای اینکه چوب‌دستی از دستشان لیز نخورد، دسته آن را با موم آب شده می‌پوشاندند و رویش یک پارچه محکم می‌بستند و حواسشان بود که هیچ‌وقت چوب دستی خودشان را در آفتاب نگذارند که موم آب شود.

■ **باغ‌هایتان از کدام رودخانه آب می‌خورند؟**

طبق طومار هزارساله آب، باغ‌های ما از رودخانه «دلی‌چای» حق‌آبه داشتند. آبی که از کوه‌های سپیدردان می‌آمد و از روستاهای آگک، نظام‌آباد، محمودآباد علم‌خانی، محمودآباد نمونه می‌گذشت و بعد از گذشتن از کارخانه شیشه به باغستان می‌رسید و طبق نوبت محل به محل را آبیاری می‌کرد.

اگر آب در رودخانه جاری می‌بود، تا ۵۰ روز بعد از بهار هم آب متعلق به قزوین بود.



■ **اولین حاصل شما در باغستان چه بود؟**

من از محل‌های دیگر باغستان نمی‌دانم، اما در باغ ما اولین محصول گل محمدی بود. از بهار شروع می‌شد. گل تا آفتاب نیغ نمی‌زد باز نمی‌شد. ما سحرخیز بودیم و تلاش می‌کردیم تا ظهور، روزی سه تا چهار گونی گل بچینیم. وقتی محصول زیاد می‌شد، با چهارپا به بازار می‌بردیم. آن زمان با آقای هاشمی برای فروش و گلاب‌گیری قرارداد داشتیم. جمعه و شنبه هم نمی‌شناخت؛ گلاب‌گیری وقت تعطیل نداشت.

■ **بعد از گل محمدی چه محصولی برداشت می‌کردید؟**

وقتی تابستان می‌رسید، نوبت قیسی بود. قیسی‌های خوش‌طعم و پیش‌رس؛ قیسی پیش از زرگران، راهی، آهنگری، حاج صادق مرزاعی، شاه مرتضایی.

حدود سی تا چهل روز برداشت قیسی بود، در جاهایی مثل زرگران،

جامعه

باغستان؛ نان و جان قزوین

تقویم زندگی در باغستان قزوین



■ **«باغدار» و «باغکار» چه فرقی دارند؟**

«باغدار» کسی بود که باغ زیادی داشت و با کمک کارگرها آن را اداره می‌کرد. اما «باغکار» علاوه بر باغداری، کارهای باغبانی محله را هم انجام می‌داد.

در گذشته برخلاف امروز کسی دنبال داشتن ویلا نبود، همین باغ ویلای هرکس بود که کلی هم پز آن را می‌داد، صاحبان باغ معمولاً باغشان را به دخو یا باغکاری می‌سپردند. رسم بود که هنگام برداشت انگور، باغبان را باغ می‌گشت و یک بوته را که بیشترین بار را داشت، برای خودش برمی‌داشت. روی آن چند شاخه علف هرز می‌انداختند تا مشخص باشد «باغبان‌بوته» است و کسی دست به آن نزند. در موقع چیدن بادام و پسته هم باغبان را خبر می‌کردند، محصول را پیمانه می‌کردند و به میزان ده – یک (یک یازدهم) محصول سهم باغبان یا همان باغکار بود.

■ **باغ در زندگی اجتماعی مردم چه جایگاهی داشت؟**

خیلی مهم بود. حتی در ازدواج‌ها هم شرط می‌شد. مثلاً در سند ازدواج مادر بزرگ من (که صد سال پیش نوشته شده) و هنوز هم‌موجود است، قید شده که خانواده داماد باید یک باغ در قباله عروس بگذارند. در نیم‌قرن گذشته، تقریباً همه مشاغل به نوعی به باغستان مربوط می‌شد. منبع درآمد قزوینی‌های اصیل از باغستان بوده؛ که اکثراً در کنار باغداری، چه کشاورزی و در کنار کشاورزی دامداری هم داشتند و مشاغل زیادی از باغستان نان می‌خوردند.

■ **باغ در حیواناتی در باغستان زندگی می‌کنند؟**

حدود ۲۰ گونه پرند، چرند و خزنده، از شمال و روپاه و خرگوش گرفته تا جوجه‌تیغی، لاک‌پشت، شانه‌بسر، دارکوب، کیوتربرقی، کیوترجاهی، کلاغ، سنجاب، انواع مار، زنبور، مورچه، موش صحرایی، کیوترجاهی، کیوتر قرقی، کلاغ، کلاغ رشتی(کشکرک)، گریه، سگ، جیرجیرک، سنجاب، کره‌ها و ... تابستان‌ها صدای جیرجیرک‌ها یک سمفونی شنیدنی است. نکته جالب این است که حیوانات با هم مسالمت‌آمیز زندگی می‌کنند؛ هر کدام دنبال دانه، گوشت یا علف خودش است و دعویایی پیشان نیست. حتی پوست‌اندازی مارها را بارها دیدم؛ از سر شروع می‌کنند و پوست را کامل درمی‌آورند.

■ **سخن آخر.**

بارها در جلسات مختلف استانداری، شهرداری و نهادهای دیگر تاکید کرده‌ام که نیروی محرکه به باغستان «آب» است. می‌دانم که اکنون حدود ۷۰ درصد از آب شرب ما به فاضلاب تبدیل می‌شود؛ اما اگر این آب تصفیه شود، باقیمانده آن می‌تواند باغ‌ها را سیراب کند. متأسفانه اقدامی در این‌باره صورت نمی‌گیرد. اگر سهم آب باغستان تأمین و ردیف شود، هیچ‌کس از باغستان فرار نخواهد کرد. باغستانی که هزار سال قدمت دارد و نیاکان ما با چه مشقت‌هایی آن را ساخته و تا امروز با چنگ و دندان از آن محافظت کرده‌اند، امروز هم به ثبت ملی و جهانی رسیده است – حیف است که اجازه دهیم آرام‌آرام نابود شود.

این روایت‌ها در کنار هم یک «تقویم زندگی باغدار» را شکل می‌دهند؛ از طالع آفتاب تا غروب، از بهار گل‌چینی تا پاییز هرس کردن، و از ساده‌ترین نان و پنیر تا دیزی‌های پراخاطره. باغستان قزوین فقط یک زمین کشاورزی نبود؛ جهانی بود که همه چیز در آن معنا داشت و این روایت‌ها تنها بخشی از حافظه زنده باغستان قزوین است؛ جایی که هنوز هم با همه سختی‌ها پابرجاست و میراثی است که اگر رهایش کنیم، مثل بسیاری از سنت‌های دیگر از دست خواهد رفت.

باغ و نهر ذکر می‌شد، هر محل شماره اصلی داشت و هر باغ شماره فرعی.

■ **باغ‌های شما کجا قرار دارند؟**

باغ‌های ما در جنوب‌غرب قزوین واقع‌اند. از یک سو به جاده نسیم شمال می‌رسند، از طرف دیگر به مسیر روستای کندور، و سمت دیگرشان به جاده همدان متصل است.

■ **نام باغ‌هایتان چیست؟**

باغ‌های ما طبق طومار قدیمی باغستان «سازآباد آقا مصطفی» نام دارد.

■ **نوبت آب چگونه تقسیم می‌شد؟**

نوبت آبدهی در باغستان چهار «هنگام» داشت و هر هنگام ۱۲ ساعت بود. من در عمرم یک بار سه دوره کامل آب در محل خودمان دیدم، چند بار هم دو دوره. اما متأسفانه سال‌های اخیر حتی یک دوره کامل هم نصیبمان نمی‌شود؛ تنها یک هنگام آب می‌آید و تمام.

■ **باغداران چگونه همدیگر را خبر می‌کردند؟**

معمولاً با فریاد «های»، طرف مقابل هم در جواب «هوی» می‌گفت. موقع برداشت هم وقتی که شب‌ها برای پاسداری از محصول در صحرای می‌ماندند، خیلی مراقب بودند نور چراغ به بیرون نیفتد. در چای‌خانه شام می‌خوردند، در را می‌بستند و حتی جای خواب خود را هم به همسایه نشان نمی‌دادند. ■ **وقتی در باغ می‌خوابیدند چهارپایشان کجا می‌ماند؟** اگر روز بعد به حیوان برای بردن علف نیاز داشتند، آن را به جایی کنار چایخانه جایی می‌بستند در غیر این صورت الاغ را رها می‌کردند، حیوان راه خانه را بلد بود و مستقیم سوی آن می‌رفت و با فشار سرش در طویله را باز می‌کرد و وارد آن می‌شد.

■ **نقش زنان در باغستان چه بود؟**

خیلی پررنگ؛ زن‌ها یا به پای مردها کار می‌کردند و حتی بیشتر از مردها. البته این گفته من مال زمانه‌ی استی که باغ‌ها آباد بودند؛ هم حاصل خوبی می‌آورد و هم بی‌آبی نبود. علاوه بر کار خانه، زنان عرقیجات می‌گرفتند (کلاب، عرق نمنا، بوی‌مادران، کاسنی، بیدمشک، عرق شاتره و غیره)، انواع شیره مثل؛ شیره ساده، شیره کدو، شیره قیسی و... می‌پختند، انواع ترشی زالک، هندوانه ترشی، انگور ترشی، پیاز ترشی، چغندر ترشی و... درست می‌کردند، سرکه و آب‌غوره تهیه می‌کردند، نان می‌پختند، ماست و پنیر می‌زدند، رشته درست می‌کردند، نخود و گندم را با آسیاب دستی لپه و یارمه می‌کردند، و حتی جاجیم می‌پاقتند.

دوخت و دوز و وصله و پینه می‌کردند، بچه‌داری می‌کردند و هر سال هم بچه می‌آوردند. خلاصه ستون خانه بودند. باغدارها و باغکارها در عمل خودکفا بودند و کمتر چیزی را از بیرون نیاز داشتند.

حتی وقتی پنجاه سال پیش، بیرون دروازه مغلواک، کولی‌ها چادر می‌زدند، زنانشان روزها برای جمع‌کردن هیزم به باغ‌ها می‌آمدند. خیلی قوی و زمخت‌ش بودند؛ بچه را پشتشان می‌بستند و هیزم روی سرشان می‌گذاشتند. مردانشان بیشتر در چادر می‌ماندند. اگر فصل محصول بود، باغداران به آن‌ها سهمی هم می‌دادند.

■ **«لوارانه» چه بود؟**

لوارانه یاداشی بود که کارگرها پس از پایان کار می‌خواستند. صبحانه و ناهار را در طول روز موقع کار می‌دادیم، اما آخر کار – بعد از بیل‌زدن یا هرس کردن و برداشت محصول – نوبت «لوارانه» بود؛ معمولاً چلوکباب یا کباب کوبیده با نان. یادم هست کارگرهای خمسه‌ای که برایمان بیل می‌زدند، پس

از ناهار می‌خواندند:

«چه خوبه بیل‌زنی، ناهارو که خوردی، زننی!»

آهنگری، حاجی صادقی، مرزاعی و شاه مرتضایی به عمل می‌آمد. که اغلب آن را برای زمستان خشک می‌کردیم.

بعد از قیسی نوبت انگورها می‌رسید؛ سرخک انگورهای شانی، شاهانی، یزنمایی، عسگری، چفته، میش‌پستان، لوقی، ملایی و ده‌ها رقم دیگر. ما نوزده نوع انگور در باغ داشتیم؛ از «عطری» و «دلخروسی» گرفته تا «گوری». محصول انگور آنقدر متنوع بود که تا یک ماه از پاییز گذشته در باغ انگور داشتیم و حتی تا یک ماه بعد از عید نوروز در بالاختانه‌ها انگور را روی آونگ‌ها نگه می‌داشتیم.

■ **در پاییز چه کارهایی در باغ انجام می‌دادید؟**

پاییز، وقت آماده‌سازی بود. درخت‌ها و بوته‌ها را هُرس می‌کردیم. هر وقت کمی باران می‌آمد، بوته‌ها را ریخ می‌کردیم و خاک‌گیری پای تنه‌ها انجام می‌شد تا برای زمستان آماده شوند.

■ **از پسته و بادام چیزی نگفتید.**

بله. باغ سنتی اگر پسته و بادام داشته باشد، آن سال برای باغدار سال خوبی است. پسته البته یک سال بار می‌دهد و یک سال نه. حدود سی‌چهل سال پیش وقتی فصل پسته می‌رسید، همه خانواده به صحرای می‌رفتند. دسته‌جمعی پسته‌ها را می‌چیدیم، پاک می‌کردیم و خشک می‌کردیم. پسته و بادام را می‌شد در خانه نگه داشت و بعداً هر وقت لازم شد فروخت. اما محصولاتی مثل انگور و قیسی و سیب، اینطور نبودند؛ باید زود مصرف یا تبدیل می‌شدند.

■ **در طول روز چه می‌خوردید و آب از کجا می‌آوردید؟**

آب را از چاه چهل‌لُزی می‌کشیدیم. چاهی کنار چاه‌خانه بود. با چرخ‌چاه، آب را بالا می‌آوردیم و از دلو آن را در کوزه می‌ریختم. کوزه‌ها آب خنک نگه می‌داشتند. برای شام و نهار هم کنار مرز باغ توری داشتیم. بیشتر وقت‌ها ایگوشت را در دیزی‌های سفالی بار می‌گذاشتیم. ظهراً هم آب‌دوغ‌خیار، گوجه‌بادمجان یا کوفته می‌خوردیم. گاهی هم نان و پنیر گوشه قیایمان می‌گذاشتیم و همان‌طور که مشغول کار بودیم، می‌خوردیم. بعضی روزها هم چند سیخ کباب کوبیده می‌گرفتم.

■ **ابزار و وسایل باغداری چه بود؟**

باغدار و باغکار بیش از هر چیز به بیل و انواع آره نیاز داشت. آره‌ها دو جور بودند: تَرَبُر و خشک‌بُر. قدیم که آره‌ها تیز نبودند، از وسیله‌ای به نام مشار استفاده می‌کردیم؛ دو نفر از دو طرف آن را روی تهِ درخت افتاده می‌کشیدند. دیگر ابزارها شامل شنکش، تخم‌ق (کلوخ‌خردکن) و ابزار کار حیوانات بود؛ مثل پالان، سرکش، رانکی، پولکی، تنک، زنجیر کردن الاغ، زنجیر و میخ طویله برای بستن. مگس بران، نقطه، هر سال هم پالان باید نزد پالاندوز مرمت می‌شد و نعل الاغ هم توسط نعل‌نمد عوض می‌شد.

حتی برای راندن کلاغ‌ها از باغ، سال‌ها پیش از تفنگ‌های دولول یا پشتو استفاده می‌کردند.

■ **چه گیاهان دارویی در باغستان پیدا می‌شد؟**

انواع زیادی؛ خاکشیر، بومادران، گل محمدی، گل زرد، اسپند، شیرین‌بیان، ترنجوبن، سماق، سقز، آجیق و ده‌ها گیاه دیگر.

■ **باغدارها در سرما و گرما چه می‌کردند؟**

هر محل باغستان یک چایخانه‌داشت. اتاقی با بخاری دیواری که هنگام آبیاری یا بارش برف و باران، باغداران در آن آتش روشن می‌کردند و خودشان را گرم می‌کردند.

■ **باغ‌ها و محله‌ها هم اسم داشتند؟**

بله. نه تنها محله‌ها، بلکه هر باغ، هر جوی و حتی بعضی درخت‌ها و بوته‌ها و گاه علف‌ها همه اسم داشتند. در سندها، چه عادی و چه ثبتی، اسم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

شناسه: ۲۰۱۷۸۸۱ – تاریخ: ۱۴۰۴/۰۷/۱۳ – شماره: ۱۴۰۴۶۶۳۰۹۰۶۸۰۰۹۲۸۵

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۶۳۰۹۰۶۸۰۰۵۵۶۲ پرونده کلاسه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۸ ۲۰۱۳۰۰۶۸۰۰۹۰۶۸۰۰۳۱۱۴۴۰۹۰۶۸۰۰۲۱۳۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت خاتم سمانه دانی به شناسنامه شماره ۱۱۹۲ کدملی ۴۳۲۲۹۲۲۸۳۱ صادره از قزوین فرزند محمدحسین در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری باغ به مساحت ۴۳۱ متر مربع پلاک شماره ۳۳ اصلی واقع در قزوین بخش ۵ حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین انتقالی برابر سند رسمی مشاعی – سند صلح اموال غیرمنقول به شماره ۱۴۶۶۶۴ مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۵ دفترخانه اسناد رسمی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۲۹

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین – **صمد قدیم آبادی – ۴۴۰۸**

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

شناسه: ۲۰۱۷۵۸۲ – تاریخ: ۱۴۰۴/۰۷/۱۲ – شماره: ۱۴۰۴۶۶۳۰۹۰۶۸۰۰۱۱۲۲۷

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۶۳۰۹۰۶۸۰۰۱۰۹۰۴۱ پرونده کلاسه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۵ ۲۰۱۸۰۰۱۰۶۸۰۰۴۳۱۱۴۴۰۹۰۶۸۰۰۱۰۱۶۸۰۰۲۱۳۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت خاتم حسین میرزاعلی محمدی به شناسنامه شماره ۴۷۴۶ کد ملی ۴۳۲۴۳۳۵۱۱۷ صادره قزوین فرزند باقر در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۶۶۶/۲۳ مترمربع از اراضی روستای آشنستان در پلاک ۳۵ – اصلی واقع در قزوین بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است. لذا

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین – **شبان عسگری – ۴۳۹۹**

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

شناسه: ۲۰۱۷۸۸۱ – تاریخ: ۱۴۰۴/۰۷/۱۳ – شماره: ۱۴۰۴۶۶۳۰۹۰۶۸۰۰۹۲۸۳

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۶۳۰۹۰۶۸۰۰۶۳۶۱ پرونده کلاسه مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۱۳ ۲۰۱۲۹۰۰۶۸۰۰۴۳۱۱۴۴۰۹۰۶۸۰۰۲۱۲۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت خاتم سمانه دانی به شناسنامه شماره ۱۱۹۲ کدملی ۴۳۲۲۹۲۲۸۳۱ صادره از قزوین فرزند محمدحسین در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۰ متر مربع پلاک شماره ۳۳ اصلی واقع در قزوین بخش ۵ حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین انتقالی برابر سند رسمی مشاعی – سند صلح اموال غیرمنقول به شماره ۱۴۰۴/۰۴/۲۵ دفترخانه اسناد رسمی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۲۹

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین – **صمد قدیم آبادی – ۴۴۰۸**

تاثیر مکمل ملاتونین بر عملکرد فعالیت‌های بدنی آتش‌نشان‌ها

حامد گودرزوند چگینی –پرسل آتش نشانی قزوین

مسلمان محرومیت از خواب در مشاغل شیفتی چون آتش‌نشانی اثرات نامطلوبی بر عملکرد جسمانی و شناختی افراد دارد و به نظر می‌رسد مصرف ملاتونین با دوز مشخص شده (۳ میلی‌گرم) در این تحقیق متعاقب محرومیت از خواب می‌تواند بر بهبود حافظه و توان بی‌هواری حداقل و بیشینه و قدرت عضلانی آتش‌نشانان تاثیر بگذارد. مطالعاتی که آثار مصرف ملاتونین را در ارتباط با فعالیت ورزشی بررسی کرده‌اند ضد و نقیض‌اند. پژوهشگران در پژوهش‌های گوناگون گزارش کرده‌اند مصرف ملاتونین با غلظت‌های متفاوت منجر به افزایش، کاهش یا بدون تاثیر بر فعالیت ورزشی و پاسخ‌های گرمایی به آن خواهد شد. تناقضات را می‌توان با تفاوت‌های درون مطالعاتی، شرایط روشنایی، زمان مصرف در طول روز و نوع فعالیت ورزشی که انجام شده، توجیه کرد.

از طرفی اطلاعات بسیار اندکی درباره تاثیر مصرف ملاتونین بر پاسخ‌های فیزیولوژیکی و قلبی هنگام فعالیت ورزشی ومانده‌ساز وجود دارد و در مطالعات انجام شده ورزشی عمدتا مردان مورد مطالعه قرار گرفته‌اند و نیز با توجه به بدیع و تازه بودن موضوع، در این پژوهش اثر مصرف کوتاه‌مدت مکمل ملاتونین و محرومیت از خواب، متعاقب فعالیت بدنی و آماده‌ساز بر برخی از شاخص‌های آمادگی جسمانی و عملکرد شناختی آتش‌نشانان شهر قزوین مورد بررسی قرار گرفته است.

نتایج تحقیقات در مورد تاثیر مکمل‌یاری ملاتونین بر عملکرد شناختی و جسمانی ورزشی بسیار محدود است و نتایج آن ضدونقیض. از طرفی مطالعات قبلی از دوزهای پایین‌تر از ۶ میلی‌گرم استفاده کردند و نتایج آن بیشتر نشان‌دهنده عدم تفاوت متناذر بوده است.

با توجه به اهمیت خواب بر عملکرد شناختی و جسمانی و همچنین تاثیر هدف مطالعه حاضر بررسی تاثیر مکمل‌یاری حاد ملاتونین به میزان ۶ میلی‌گرم و محرومیت از خواب شبانه متعاقب فعالیت بدنی ومانده‌ساز را بر عملکرد شناختی و برخی فاکتورهای آمادگی جسمانی مورد بررسی قرار می‌دهد.



برای حضور در مسابقات رنکینگ؛

شاگردان اسماعیل عبادی عازم

ارمنستان شدند

گروه ورزش – شاگردان اسماعیل عبادی در تیم ملی تیراندازی با کمان کشورمان جهت حضور در مسابقات رنکینگ‌دار ارمنستان، راهی ارمنستان شدند. به گزارش ولایت، اسامی ۱۶ کماندار اعزامی به این مسابقات به شرح زیر است:

کامپوند مردان:

آرمین پاکزاد، محمد معدن‌دار، میلاد رشیدی، فرهنگ خدایرست

کامپوند بانوان:

گیا سایبوردی، بیتا عاشق‌زاده، شیوا بختیاری، فاطمه همتی

سرمربی: اسماعیل عبادی

مربی: سودابه صادقی

سرپرست: مهدی خالقی

ریکرو مردان:

رضا شبانی، محمدحسین گلشنی، صادق اشرفی، محمدطاها صفری

ریکرو بانوان: مینا بلالاجفری، سارا بابایی، ریحانه زارع مینا فالاح، مبینا بلالاجفری

سرمربی: بهزاد پاکزاد

مربی: لیا سخایی

مسابقات بین‌المللی تیراندازی با کمان ارمنستان از ۱۲ تا ۱۷ مهر برگزار می‌شود.

گروه ورزش – تیم فوتسال پردیس قزوین در هفته یازدهم لیگ برتر فوتسال ایران به یک پیروزی ارزشمند برابر پالایش نفت اصفهان دست یافت. به گزارش ولایت، روز دوم هفته یازدهم لیگ برتر فوتسال برگزار شد که طی آن تیم‌های پردیس قزوین و عرشای شهر قدس حریفان خود را شکست دادند. پردیس در حالی که در خانه خود با یک گل از پالایش نفت اصفهان عقب افتاد در نهایت با گل‌های وحید شفیعی و اصغر حسن‌زاده مهمان خود را شکست داد.

جنگندگی نقطه قوت تیم ما است

محسن حسن‌زاده، سرمربی تیم فوتسال پردیس قزوین نیز پس از پیروزی در این بازی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: این بازی یکی از بهترین نمایش‌های تیم ما بود که توانستیم پس از دریافت

در هفته یازدهم لیگ برتر فوتسال؛

پردیس از میدان نفتی اصفهان به سلامت عبور کرد



رئیس هیات دوچرخه‌سواری استان خبر داد:

میزبانی قزوین از لیگ کراس کانتری کشور

با حداقل ۲۰ ورزشکار در قزوین برگزار خواهد شد و ۱۸ مهرماه نیز اولین مرجه لیگ کراس کانتری مردان با حضور ۸ باشگاهی در قزوین برگزار می‌شود.

وی با اشاره به برخی فعالیت‌های نیمه نخست سال جاری هیات دوچرخه‌سواری استان افزود: دوچرخه‌سواری ۲۲ رشته فعال دارد و اقدامات موثری برای بومیایی این رشته صورت گرفته که برگزاری مجمع عمومی سالانه هیات، میزبانی مجمع منطقه‌ای استان‌های منطقه یک در اردیبهشت‌ماه، مراسم تقدیر از فعالان و حامیان دوچرخه‌سواری، میزبانی مسابقات قهرمانی کشور نوجوانان پسر و دختر و انتخابی تیم ملی در اردیبهشت ماه از جمله این اقدامات است.

خورگامی یادآور شد: همچنین میزبانی مسابقات قهرمانی کشور نوجوانان پسر و دختر و رشته جوانان دختر و انتخابی تیم کملی، میزبانی مسابقات قهرمانی کشور جوانان، امید و بزرگسالان، دختر و پسر کشور با حضور ۲۲۲ ورزشکار و ۱۰۰ نفر کادر برای اولین بار در قزوین، کسب ۱۷ مدال در مسابقات قهرمانی کشور شامل شش طلا، ۵ نقره و شش مدال برنز در رشته‌های جاده، پیست و کوهستان که ۹ مدال مربوط به دختران و ۸ مدال مربوط به پسران است.

رئیس هیات دوچرخه‌سواری استان قزوین تصریح کرد: انتخاب رها

در کارگاهی موسوم به حقوق ورزشی؛

مسئولان حقوقی باشگاه‌های لیگ برتر و لیگ یک گرد هم آمدند



کاربردی با حضور استادان برجسته حقوق بررسی شد.

رئیس دپارتمان آموزش فدراسیون فوتبال تاکید کرد: همچنین نشست‌های تخصصی و پرسش‌وپاسخ‌های کاربردی با حضور استادان

باشگاه شمس آذر:

داوران امتیازات طلبی را از ما گرفته‌اند

است اما این صحنه در اقدامی عجیب حتی مورد بررسی نیز قرار نگرفت. مسلمانا عدم در اختیار داشتن تکنولوژی «گل لاین» و نافیاقی بودن دوربین‌ها مساله مهمی است که شاید داور بازی و اتاق VAR را در تصمیم‌گیری مناسب برای این صحنه با مشکل مواجه کرد و ضرری جبران‌ناپذیر نیز به این تیم در دیدار با آلومینیوم اراک وارد کرد. در نهایت شمس‌آذر که در این فصل با VAR یا بدون آن با اشتباهاتی بزرگ امتیازات طلایی را از دست داده، در انتظار تصمیم و اعلام رسمی کمیته داوران در این خصوص است.

بعد از اینکه در هفته ابتدایی گل استقلال خوزستان در موقعیت کاملاً آفساید به ثمر رسید و کمیته داوران نیز روی آن صحنه گذاشت، هفته گذشته و در جدال با استقلال هم پنتالی این تیم در دقایق پایانی نادیده گرفته شد.

در بازی با آلومینیوم در کنار بدشاسن‌های بزرگی که برای فرصت‌سوزی‌ها نصیب شمس‌آذر قزوین شد، یک صحنه کاملاً مشکوک نیز اتفاق افتاد: جایی که در دقیقه اول بازی و روی ضربه سهیل فداکار، خلیفه گلر آلومینیوم مشخصا توپ را بعد از عبور کامل از خط برگشت داده

گل، به بازی برگردیم.

وی در ادامه خاطرنشان کرد: بچه‌ها نشان دادند توانمندی بالایی دارند و مقابل تیمی چکننده و دونده، عملکرد خوبی داشتند؛ امیدوارم در ادامه با همین روند بتوانیم جایگاه خوبی در جدول کسب کنیم.

حسن‌زاده درباره شروع ضعیف تیمش گفت: ابتدای بازی را خوب آغاز نکردیم و تحت فشار روانی، تمرکز کافی نداشتیم و همین باعث شد گل دریافت کنیم اما بچه‌ها با روحیه بالا، برنامه‌ریزی دقیق و حمایت تماشاگران توانستند به بازی برگردند.

سرمربی تیم پردیس قزوین در پایان بیان کرد: بازیکنان ما یاد گرفته‌اند که هر بازی را با هدف برد آغاز کنند، این روحیه چکنندگی و یازگشت‌پذیری، نقطه قوت تیم ماست.

ناکامی بزرگ برای فوتبال برزیل



تیم ملی جوانان برزیل برای نخستین بار در تاریخ از صعود به دور حذفی جام جهانی جوانان بازماند.

به گزارش اسپورت، تیم ملی فوتبال برزیل ناکام بزرگ جام جهانی زیر ۲۰ سال لقب گرفت و نتوانست به دور حذفی صعود کند. برزیلی‌ها در دور آخر مرحله گروهی با نتیجه یک بر صفر مغلوب اسپانیا شدند. در دیگر بازی گروهی، مکزیک‌ها مراکش را با نتیجه یک بر صفر شکست دادند. مراکش با شش امتیاز در گروه C اول شد و مکزیک نیز با پنج امتیاز به دور بعدی این رقابت‌ها صعود کرد. اسپانیا با چهار امتیاز می‌تواند به لطف رتبه‌بندی بهترین تیم‌های سوم در گروه‌ها در رقابت‌ها باقی بماند.

در نهایت برزیل توانست در سه مسابقه یک امتیاز کسب کند که در جریان تساوی روز نخست برابر مکزیک به دست آمد. به این ترتیب برای اولین بار برزیلی‌ها نتوانستند از مرحله گروهی مسابقات صعود کنند.

بایرن مونیخ با کمپانی تاریخ‌ساز شد



بایرن مونیخ در هفته ششم رقابت‌های بوندسلیگا توانست حریف خود را با سه گل شکست دهد تا با افتخار در صدر جدول رده‌بندی قرار گیرد.

به گزارش بیلده، در حساس‌ترین بازی بایرن مونیخ در ادامه پیروزی‌های پیاپی خود توانست اینتراخت فرانکفورت را با سه گل شکست دهد.

بایرن مونیخ در این بازی خارج از خانه با سه گل به پیروزی رسید تا ششمین پیروزی پیاپی خود را در فصل جاری بوندسلیگا به دست آورد. ستاره بایرن مونیخ در این بازی لوئیس دیاز کلمبیایی بود که دو گل به ثمر رساند و یک پاس گل هم به هری کین داد.

بایرن مونیخ با پیروزی که در این بازی به دست آورد یک رکورد جدید را به ثبت رساند. بایرن به نخستین تیم در تاریخ ۵ لیگ معتبر اروپایی تبدیل شد که در ۱۰ بازی آغازین خود در رقابت‌های مختلف به پیروزی دست پیدا کرده است.

ایران زمین

حذف پینگ‌پنگ‌بازان ایران از

مسابقات جوانان چین



پینگ‌پنگ‌بازان ایران در مسابقات جوانان چین شکست خوردند و حذف شدند. به گزارش ایسنا، پینگ‌پنگ بازان ایران در مسابقات اسمش نوجوانان و جوانان چین شرکت کردند اما وداع زود هنگامی با این مسابقات داشتند.

به گزارش گروهی رده سنی زیر ۱۹ سال، عرشیا لרستانی، مبین امیری و فراز شکبیا از صعود از مرحله گروهی باز ماندند.

در رده سنی زیر ۱۵ سال نیز عرشیا لرستانی و فراز شکبیا از مرحله گروهی به جدول اصلی صعود کردند اما در دور نخست شکست خوردند.

مبین امیری نیز در مرحله گروهی کنار رفت.

تیشه‌گران سرپرست فدراسیون

رویینگ شد



مهران تیشه‌گران به‌عنوان سرپرست جدید فدراسیون رویینگ منصوب شد.

به گزارش ایسنا، پس از استعفای محسن شادی از سرپرستی فدراسیون رویینگ وزارت ورزش سرپرست جدید این فدراسیون را منصوب کرد.

در حکم صادر شده از سوی احمد دنیامالی آمده است:

آقای مهران تیشه‌گران

با استانات از خداوند متعال و با عنایت به تعهد و تجربه‌جناب‌عالی در امور مدیریتی به عنوان سرپرست فدراسیون روئینگ جمهوری اسلامی ایران منصوب می‌شود.

انتظار می‌رود ضمن رعایت اصل بی‌طرفی، عدالت محوری و عدم حضور در فرآیند انتخابات به عنوان داوطلب، علاوه بر انجام امور جاری فدراسیون در اسرع وقت نسبت به برگزاری مجمع انتخابات رئیس و سایر اعضای هیات رئیسه فدراسیون اقدام نماید.

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین – شعبان عسگری – ۴۴۰۴

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین – شعبان عسگری – ۴۴۰۶

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین – صد قدیم آبادی – ۴۴۰۲

۷	دوشنبه
۱۴ مهر ۱۴۰۴	

آغاز طرح برخورد با موتورسواران متخلف در ضیاء‌آباد

گروه حوادث – در راستای صیانت از امنیت اجتماعی و حمایت از خانواده‌ها و دانش‌آموزان، طرح ویژه برخورد با موتورسواران فاقد گواهینامه و افرادی که موجب مزاحمت در مسیر مدراس می‌شوند، در بخش ضیاءآباد آغاز شد.
به گزارش ولایت، این اقدام با حضور غفوری نماینده دادگاه بخش و همراهی فرماندهی انتظامی و پلیس راهور اجرا شد. هدف از این طرح، ایجاد محیطی امن و آرامش‌خاطر برای خانواده‌ها و دانش‌آموزان، کاهش نگرانی والدین و افزایش احساس امنیت در مسیر خانه تا مدرسه است.
محمودری، رئیس حوزه قضایی بخش در این خصوص تأکید کرد که تأمین آرامش‌خاطر خانواده‌ها، اولویت اصلی اجرای این طرح است و برخوردها در عین قاطعیت، با رویکرد پیشگیرانه و حمایت از شهروندان دنبال خواهد شد.

در جاده قدیم ضیاء‌آباد به تاکستان؛

واژگونی پراید ۴ مصدوم داشت

گروه حوادث – واژگونی یک دستگاه خودروی پراید در جاده قدیم ضیاء‌آباد به تاکستان، روبروی شرکت مدیسک ۴ مصدوم بر جای گذاشت.
به گزارش ولایت، مدیر عامل جمعیت هلال‌احمر استان قزوین با اعلام این خبر اظهار کرد: این حادثه به هلال‌احمر قزوین اعلام شد.
حبیب درگاهی افزود: تیم امداد و نجات پایگاه ضیاءآباد و نرجه بلافاصله اعزام شده و پس از رهاسازی، ارزیابی و اقدامات پیش بیمارستانی، ۱ مصدوم توسط نجاتگران پایگاه ضیاء‌آباد، ۱ مصدوم توسط نجاتگران پایگاه نرجه و ۲ مصدوم توسط نیروهای اورژانس به مرکز درمانی منتقل شدند.

تصاویر از تصادف پراید در جاده قدیم ضیاء‌آباد

برگزاری مانور حریق در بازار سنتی قزوین

گروه حوادث – مانور حریق در بازار سنتی قزوین با هدف تدوین دستورالعمل عملیاتی (SOP) ویژه این محدوده تاریخی برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قزوین، مانور حریق در بازار سنتی قزوین با حضور نیروهای ایستگاه‌های ۴، ۳، ۱ و ۱۱ منطقه یک عملیاتی برگزار شد.
محمد صدیق‌دوست، مدیر منطقه یک عملیاتی سازمان آتش‌نشانی، در حاشیه این مانور اظهار کرد: اجرای این تمرین با هدف آمادگی نیروهای عملیاتی، ارزیابی زمان واکنش، شناسایی مسیرهای دسترسی و تدوین دستورالعمل استاندارد عملیاتی (SOP) ویژه بازار سنتی قزوین انجام شد.
وی افزود: با توجه به بافت متراکم و ارزش تاریخی بازار سنتی قزوین، برنامه‌ریزی دقیق و برگزاری تمرین‌های مستمر شایانه برای ارزیابی عملکرد نیروها و هماهنگی بین ایستگاه‌ها ضروری است.
مدیر منطقه یک عملیاتی در پایان تأکید کرد: برگزاری مانورهای میدانی در نقاط حساس شهر از جمله بازار سنتی، نقش مهمی در افزایش سطح آمادگی، هماهنگی نیروها و ارتقای ایمنی اصناف و شهروندان دارد و تمرین‌های مشابه در آینده نیز ادامه خواهد یافت.

کمک به بیماران کلیوی قزوین انجمن حمایت از بیماران کلیوی روزنامه ولایت حامی بیماران کلیوی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شناسه: ۲۰۱۸۲۲۹
تاریخ: ۱۴۴/۰۷/۰۹ – شماره: ۱۲۳/۱۴۴/۱۸۹۰

برابر رای‌های ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۳۰۰۲۸۴۰ و ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۳۰۰۲۸۳۹ و ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۳۰۰۲۸۳۹ موخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی آبیک، کلاسه‌های ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۳۰۰۰۷۶۴ و ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۳۰۰۰۷۶۳ تصرفات مالکانه و بالامعارض متقاضی سمیه شیرازی فرزند احسان به شماره شناسنامه ۹۴۴ و کدملی ۵۰۸۹۱۶۱۲۸ صادره از آبیک در دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۳۶/۵۶ متر مربع در پلاک ۱۷ اصلی بخش ۱۶ حوزه ثبت آبیک قریه آجری می‌باشد.
فاطمه شیرازی فرزند احسان به شماره شناسنامه ۳۶۱۷ و کدملی ۵۰۸۹۹۲۱۲۳۷ صادره از آبیک در دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۳۶/۵۶ متر مربع در پلاک ۷ اصلی بخش ۱۶ حوزه ثبت آبیک قریه آجری می‌باشد.
سمیرا شیرازی فرزند احسان به شماره شناسنامه ۵۰ و کدملی ۵۰۸۹۶۱۱۶۵۵۸ صادره از آبیک در دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۳۶/۵۶ متر مربع در پلاک ۷ اصلی بخش ۱۶ حوزه ثبت آبیک قریه آجری می‌باشد.
احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی آقای رحمانقلی شیرازی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند و معترض باید طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آن را به اداره ثبت تحویل دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی‌باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۲۹

علی مافی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبیک - ۴۴۲۰

حوادث

در یک روز و برای نجات جان بیماران اتجم شش؛

سه پرواز اورژانس هوایی به منطقه الموت



ناشی از تصادف، توسط نیروهای اورژانس از

پایگاه رازمیان تحویل و برای ادامه درمان به

وی افزود: در ماموریت دوم، یک مصدوم

با تلفن سه‌ساعته آتش‌نشانیان؛

حریق در آزمایشگاه جامع پیرایه زیست قزوین مهار شد

البرز، شهر الوند و شرکت بهمن دیزل مشارکت داشتند.
سرپرست مدیریت بحران استانداری در ادامه با اشاره به اهمیت ایمنی واحدهای صنعتی در استان گفت: استان قزوین به‌دلیل تمرکز گسترده واحدهای صنعتی و فعالیت‌های وابسته به مواد شیمیایی، پتانسیل بالایی در وقوع حوادث خطرناک دارد و از این‌رو، پایش، نظارت و ساماندهی این واحدها با همکاری دستگاه‌های متولی در دستور کار اداره‌کل مدیریت بحران استانداری قرار گرفته است.

حریق در آزمایشگاه جامع پیرایه زیست قزوین

به ابتکار دستگاه قضایی استان و برای تسریع در اجرای روند حدنگاری‌ها صورت گرفت؛ تشکیل کارگروه تخصصی حل چالش‌های اراضی موقوفه در قزوین

قانون جامع حدنگار (کاداستر) و قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول و با هدف رفع یکی از مهم‌ترین موانع سنددار کردن املاک در استان صورت گرفته است.
به گزارش ولایت و به نقل از روابط عمومی دادگستری کل استان قزوین؛ علی فولیان، در این خصوص اظهار کرد: سال‌ها بالاتکلیفی در اراضی موقوفه و املاک مشاع میان مردم، دستگاه‌های اجرایی و سازمان اوقاف، موجب کندی روند اجرای کاداستر و افزایش دعاوی حقوقی گردیده است.
تشکیل این کارگروه نشانگر عزم جدی دستگاه قضایی برای صیانت از حقوق عامه، تثبیت مالکیت‌ها و جلوگیری از تضییع حقوق مردم و موقوفات است.

وی افزود: دستگاه قضایی استان قزوین با هم‌افزایی

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان قزوین، از تشکیل کارگروه تخصصی حل چالش‌های اراضی موقوفه خبر داد و گفت: این اقدام در راستای اجرای

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان قزوین، از تشکیل کارگروه تخصصی حل چالش‌های اراضی موقوفه خبر داد

یوسفی، مسئول فرماندهی انتظامی شهرستان آبیک اعلام کرد:

کاهش ۱۲ درصدی جرائم در شهرستان آبیک

حافظان امنیت و آرامش مردم شریف ایران اسلامی است.
مسئول فرماندهی انتظامی شهرستان آبیک ادامه داد: پلیس شهرستان ۱۲ درصد کاهش یافته است.
به گزارش فارس، سرهنگ ابوالقاسم یوسفی در مسجد ولی‌عصر(عج) با اشاره به فرارسیدن هفته فراجا اظهار کرد: مقام معظم رهبری در وصف نیروی انتظامی می‌فرماید: «تنها سازمانی هستی که در سرتاسر کشور در مقابل چشم مردم حضور دارید. خدمت شما را تلاش شما را و فداکاری شما را مردم می‌بینند. در شهرها، روستاها، جاده‌ها، مرزها، پایانه‌های مسافری، کوه‌ها و دشت‌ها؛ در همه جا و همه فصول، نیروی انتظامی جلوی چشم مردم است. هیچ سازمانی نداریم که در چنین پهنه‌ای وسیع و همواره در برابر دیدگان مردم حضور داشته باشد».

وی هفته انتظامی را فرصتی مغتنم برای زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهیدان راه نظم و امنیت دانست و افزود: شهدای نیروی انتظامی، ارزشمندترین سرمایه خود یعنی جانشان را تقدیم مھوطنان کردند و تجلیل از خانواده‌های این شهیدان سرفراز، فرصتی برای ارج نهادن به زحمات دلاورمردان و

۳۳۳۲۰۰۰۴	☎
لایروالیت ۲۶ ساعته در انتظار رسیدن صحت‌ها و مشکلات شما شهروندان	

پایداری	آگهی تجدید مزایده عمومی یک مرحله‌ای (نوبت اول)	پایداری
شهرداری‌های آوج و خرم‌دشت در نظر دارند به استناد مجوزات شورای اسلامی شهرداری‌های آوج و خرم‌دشت نسبت به برگزاری تجدید مزایده جهت واگذاری کارخانه آسفالت و کارگاه ماسه‌شویی مشترک شهرداری آوج و خرم‌دشت و بخش خصوصی به صورت اجاره یکساله را با مبلغ برآورد ۲۵,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (بدون لحاظ مالیات بر ارزش افزوده) از طریق مزایده عمومی و طبق شرایط و با جزئیات مندرج دراسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس (www.setadiran.ir) با شماره مزایده ۰۵۰۴۰۰۵۰۶۱۰۰۰۰۸ به اشخاص واجد شرایط و دارای صلاحیت، برای یک سال شمسی اقدام نمایند و لازم است مزایده‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیک را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.		
 مبلغ سپرده شرکت در مزایده: مبلغ ۱/۲۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت ضمانت نامه بانکی (با اعتبار حداقل سه ماهه) یا فیش نقدی به حساب شماره ۳۱۰۰۰۰۳۲۰۰۵۰ بنام شهرداری آوج نزد بانک ملی شعبه آوج زمان انتشار در سامانه: ۱۴۰۴/۰۷/۲۱ ساعت ۱۰:۰۰ مهلت دریافت: ۱۴۰۴/۰۷/۲۷ تا ساعت ۱۹:۰۰ آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: ۱۴۰۴/۰۸/۰۷ ساعت ۱۹:۰۰ زمان بازگشایی: ۱۴۰۴/۰۸/۱۰ ساعت ۱۰:۰۰		
 اطلاعات تماس دستگاه مزایده‌گزار: جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت های الف (اصل) سپرده های شرکت در مزایده) آدرس: استان قزوین شهرستان آوج – شهر آوج – شهرداری آوج و تلفن: ۰۲۸۴۶۲۲۴۴۰۲ جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره‌های ۰۲۸۴۶۲۲۴۰۲ – ۰۹۱۲۷۸۸۹۲۲۷۶ مهندس جعفرخانی تماس حاصل فرمایید.		
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: ۱۲۵۶ – سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است. – هزینه کارشناسی و چاپ آگهی هرچند نوبت به عهده برنده مزایده است. – شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.		
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۱۴ – تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۰۷/۲۱ شناسه: ۲۰۱۸۰۹۰۰		

ولایت قزوین	سال ۴۱ – شماره ۵۵۵۹
--	--------------------------------

واژگونی خونین و مرگبار پراید با ۳ کشته و مصدوم

گروه حوادث – رئیس پلیس راه استان از واژگونی یک دستگاه خودرو سواری پراید با یک کشته و ۲ مصدوم در محور قزوین – بوئین‌زهرا خبر داد.
به گزارش ولایت، سرهنگ حسین تقی‌خانی با اعلام این خبر گفت: در پی اعلام گزارشی به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ استان مبنی بر یک مورد حادثه رانندگی در محور قزوین – بوئین‌زهرا محدوده سهراهی شملدرار بلافاصله گشت تصادفات به همراه دیگر نیروهای امدادی در محل حادثه حاضر شدند.
وی افزود: مأموران با حضور در محل حادثه مشاهده کردند، یک دستگاه سواری پراید واژگون شده است که بر اثر این سانحه رانندگی، یک نفر به علت شدت جراحات وارده در دم جان باخته و ۲ نفر مصدوم، که بلافاصله توسط نیروهای امدادی به مرکز درمانی منتقل شدند.
رئیس پلیس راه استان قزوین با بیان اینکه علت این حادثه در دست بررسی است، خاطرنشان کرد: هنگام رانندگی ضمن رعایت قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی، از هر گونه عجله و شتاب بی‌مورد پرهیز نمایند تا شاهد چنین حوادث تلخی نباشیم.

اعمال قانون برای خودرویی با ۳۰ تخلف!

گروه حوادث – یک دستگاه خودرو سواری که ۳۰ تخلف سرعت غیرمجاز داشت، اعمال قانون شد.

به گزارش ولایت، معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری قزوین اعلام کرد: در طی هفته گذشته (۵ تا ۱۱ مهر ماه) یک دستگاه خودرو به دلیل ارتکاب ۳۰ مورد تخلف سرعت غیرمجاز؛ توسط دوربین‌های کنترل سرعت مرکز کنترل ترافیک شهرداری قزوین شناسایی و مستندات به پلیس راهور ارسال شد. جانی در ادامه افزود: این خودرو یکی از مجموع ۲۰۹ خودرویی است که طی هفته گذشته (۵ تا ۱۱ مهر) بیش از ۶ بار تخلف سرعت غیرمجاز داشته‌اند.
لازم به توضیح است: خودروی فوق به دلیل تکرار بالای تخلفات به عنوان مصداق بارز رانندگی پرخطر شناسایی و پس از دستور قضایی مبنی بر توقیف؛ توسط پلیس راهور توقیف و به پارکینگ منتقل و پس از طی مراحل قانونی خودروها آزاد خواهند شد.
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری قزوین در پایان گفت: از رانندگان تقاضا می‌گردد ضمن رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی از سرعت غیرمجاز که مصداق بارز تخلف حادثه‌ساز و رانندگی پرخطر است پرهیز نمایند.

تصاویر از تصادف پراید در جاده قدیم ضیاء‌آباد

حوادث جهان

طوفان «امی» در بریتانیا؛ قطعی برق و اختلال در سفرها

با نزدیک شدن طوفانی موسوم به امی به همراه پادهای قوی و باران شدید، هشدارهای هواشناسی در سراسر بریتانیا صادر شده است.
اسکاتلند با قطعی برق، عمداً در مناطق کوهستانی که بیشترین آسیب را از این شرایط جوی دیدناده، مواجه است.
این طوفان همچنین منجر به اختلال در زندگی مردم شده و تاخیرهای گسترده‌ای در حرکت قطارها و پروازها ایجاد کرده است.
مردی حدوداً ۴۰ ساله در جمهوری ایرلند در آنچه پلیس «حادثه مرتبط با آب و هوا» توصیف کرد، جان خود را از دست داد.
هشدارهای هواشناسی برای مناطقی از اسکاتلند، انگلیس و ولز صادر شده است.
به گزارش ایندپندنت، این طوفان همچنین برق بیش از ۶۰ هزار نفر را قطع کرده است.

مهار آتش‌سوزی مهیب در یک پمپ بنزین در «اربیل» عراق

اداره دفاع مدنی اربیل عراق اعلام کرد آتش‌سوزی گسترده‌ای که در یک پمپ بنزین در این شهر رخ داده بود، مهار شده است.
آتش‌سوزی در یک پمپ بنزین در منطقه «فرمان بران» اربیل رخ داد و بخش‌های وسیعی از این تأسیسات را در بر گرفت.
تیم‌های دفاع مدنی تأیید کردند که آتش‌سوزی داخل پمپ بنزین خاموش شده و هیچ تلفات جانی نداشته است.
به گزارش «الچبال»، عکس‌های گرفته شده از محل حادثه، خسارات مالی قابل توجهی را نشان می‌دهد زیرا شعله‌های آتش به طور کامل پمپ بنزین را تحت تأثیر قرار داده است.
هنوز اطلاعاتی از علت حادثه در دست نیست.

واژگونی خودرو در بزرگراهی در ژاپن با ۵ کشته

رسانه‌های داخلی ژاپن اعلام کردند در حادثه واژگونی یک خودروی سواری در مرکز این کشور دست‌کم پنج نفر جان باختند.
به گزارش ایسنا، منابع خبری می‌گویند این خودرو که در یک بزرگراه از مسیرش منحرف و واژگون شد، بیش از ظرفیت سرشنین داشته است.
خبرگزاری کیودو نوشت: پلیس گزارشی دریافت کرد مبنی بر اینکه یک خودروی کوچک حامل شش نفر در شهر «ناباری» استان «هیو» واژگون شده است.
این گزارش همچنین افزود دو مرد و سه زن که احتمالاً در رده سنی نوجوانی تا ۳۰ سالگی قرار داشتند بر اثر این سانحه جان خود را از دست داده‌اند و مرد دیگری هم که مسافر این خودرو بوده به‌شدت زخمی شده است.
پلیس در حال شناسایی قربانیان و بررسی علت حادثه است و احتمال می‌دهد که خودرو بیش از ظرفیت مسافر داشته است.

تصاویر از تصادف پراید در جاده قدیم ضیاء‌آباد

پایداری	آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده	پایداری
نوبت اول		
بدین وسیله از اعضای محترم شرکت تعاونی مصرف کارکنان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان قزوین دعوت به عمل می‌آید در مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده نوبت اول که روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۷/۲۶ راس ساعت ۱۳ در محل سالن اجتماعات مرکز بهداشت شهید بلندیان به نشانی خیابان دانشگاه جنب کانال تشکیل می‌گردد با در دست داشتن برگ که سهام یا دفترچه عضویت حضور بهم رسانند.		
 ضمناً طبق ماده ۱۹ این‌نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی مصوب ۱۳۸۷/۴/۲۹ بر یک از اعضا، تعاونی می‌تواند نماینده تام‌الاختیاری (از میان اعضا تعاونی و یا خارج از آنان) برای حضور در مجمع و اعمال رای تعیین نماید. تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر یک رای و هر شخص غیرعضو یک رای خواهد بود. ضمناً وکالتنامه‌های عادی می‌بایست با حضور وکیل و موکل یک روز بعد از انتشار آگهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل از ساعت ۹ لغایت ۱۲ در محل دفتر شرکت تعاونی تنظیم و توسط هیات مدیره / بازرس یا بازرسان بررسی و تأیید شود و مجوز ورود به مجمع صادر گردد در غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع می‌بایست به تأیید یکی از دفترخانه‌های اسناد رسمی رسیده باشد و مقام مجاز تأیید نمایندگی پس از احراز هویت وکیل، ورقه ورود به مجمع را صادر نماید.		
 دستور جلسه: ۱- گزارش هیات مدیره و بازرسان ۲- طرح و تصویب صورت‌های مالی سال ۱۴۰۳ و اخذ تصمیم نسبت به ختایر و پرداخت سود و مازاد در آمد و تقسیم سود ۳- تعیین خط‌مشی و برنامه تعاونی و بودجه سال ۱۴۰۴		
 نورمحمد جلیوند – رئیس هیات مدیره ۴۴۱۰		

